
Noteikumi par izglītības ministrijas ska-
tuves mākslas padomi.

Kontrolējamo mākslīgo mēslu saraksts.
Instrukcija par inventāra lietošanu valsts

dziedniecības iestāžu un patversmju
darbinieku dienestdzīvoklos.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par izglītības ministrijas skatuves

mākslas padomi.
1. Pie Izglītības ministrijas kā padom-

devēja iestāde skatuves mākslas jautā-
jumos pastāv un darbojas Skatuves
mākslas padome no septiņiem locekļiem
šādā sastāvā: pa vienam pārstāvim no
Izglītības ministrijas un Kultūras fonda,
un tāpat pa vienam pārstāvim no Nacio-
nālā jn Dailes teātra, Skatuves darbinieku
arodbiedrības, Rakstnieku un žurnālistu
arodbiedrības un provinču teātru konfe-
rences. Padomes personālo sastāvu 112
vienu gadu apstiprina Izglītības ministris.

2. Padome no sava vidus izvēl padomes
prezidiju, kas sastāv no priekšsēdētāja,
viņa biedra un sekretāra, kā arī pēc vaja-
dzības nozīmē atsevišķus locekļus savas
darbības sevišķām vajadzībām.

3.. Padomes sēdes sasauc prezidijs pēc
vajadzības, bet ne retāki kā vienreiz mē-
nesī. Sēde skaitās par pilntiesīgu, ja viņā
ņem dalību priekšsēdētājs vai viņa biedrs
un vismaz trīs padomes locekļi. Padomes
darbvedība .atrodas Izglītības ministra
sekretariātā.

4. Padomes sēdes vada priekšsēdētājs
vai viņa biedrs un protokolē sekretārs.
Visus apspriežamos jautājumus padome
izšķir arvienkāršu balsu vairākumu, at-
klāti balsojot, bet vismaz vienam loceklim
pieprasot, balsošanai jānotiek aizklāti ar
zīmītēm. Balsīm līdzīgi daloties, priekš-
sēdētāja balss dod pārsvaru.

5. Par katru sēdi sekretārs raksta pro-
tokolu, kuru nolasa un pieņem nākošā
sēdē. Protokolu paraksta sēdes vadītājs,
sekretārs un visi klātbijušie locekļi, pie
kam tiem tiesība ierakstīt savas piezīmes,
ja protokols pēc viņu ieskata nesaskanētu
ar sēdē patiesi notikušo. Sekretāra iztrūk-
šanas gadījumā protokolu raksta kāds no
padomes locekļiem pēc vienošanās.

6. Skatuves mākslas padomei piekrīt
šādi vispārēji uzdevumi;

1) skatīt cauri, apspriest un sniegt savu
atzinumu visos, kā galvas un pro-
vinces pilsētu, tā arī lauku teātru
dramatiskās skatuves mākslas jau-
tājumos, par kupem Izglītības mini-
strim un Kultūras fonda domei
ienākuši lūgumi, pieprasījumi vai
citi iesniegumi, un

2) dot savu atsauksmi par tām drama-
tiskās skatuves mākslas lietām, ko
Izglītības ministris vai Kultūras

fonda dome tieši no sevis nodod pado-
mes izspriešanai (pierm piespriesto
pabalstu sadalīšana atsevišķo ska-
tuves mākslas iestāžu starpā u. c).

7. Bez 6. pantā minētiem vispārējiem
uzdevumiem, Skatuves mākslas padomei
ir tiesība pārraudzīt valsts un Kultūras
fonda pabalstīto privāto dramatiskās ska-
tuves mākslas iestāžu un organizāciju
administrātīvi-saimniecisko un arī māksli-
niecisko darbību, vajadzības gadījumā
sniedzot par to savus norādījumus mini-
strijas iestādēm un attiecīgi informējot
Izglītības ministri un Kultūras fonda
domi. Šajā pārraudzībā ietilpst;

1) teātru budžetu projektu caurlūkošana;
2) teātru mākslinieciskās darbības plāna

resp. repertuāra kontrole, ar tiesībām
pieprasīt šo projektu un plānu
iepriekšēju caurlūkošanu Skatuves
mākslas padomē, kā ari sekot viņu
izpildīšanai, un

3) vispārēja mākslinieciskā un techniskā
personāla darbības pārraudzība.

8. Skatuves mākslas padomei tiesība
griezties pie Izglītības ministra un caur
viņu arī pie Kultūras fonda domes ar
patstāvīgiem ierosinājumiem un priekš-
likumiem skatuves mākslas jautājumos.
Bez tam, saskaņā ar Kultūras fonda domes
attiecīgiem lēmumiem, Skatuves mākslas
padome sastāda Kultūras fonda skatuves
darbiniekiem atvēlēto prēmiju, ceļojumu
stipendiju un citāda veida pabalstu sada-
līšanas projektu, un uzrauga piespriesto un
izsniegto summu pareizu izlietošanu.

9. Dramatiskās skatuves atsevišķu
mākslinieku-ārvalstnieku un viņu trupu
ieceļošanas atļauju izsniegšanas gadījumos
Skatuves mākslas padome dod savu attie-
cīgu atsauksmi, pie kam viņai piekrīt arī
uzraudzība par šo mākslinieku un trupu
vispārējo darbību Latvijā.

Šie noteikumi spēkā ar viņu publicēšanas
dienu.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī. JVe 1062.
Izglītības ministris E. Ziemels.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Kontrolējamo mākslīgo mēslu
saraksts.

(Papildinājums 1929. g. ,,Vald. Vēstn."
261. numurā publicētam kontrolējamo

mākslīgo mēslu sarakstam.)

C. Slāpekļa mēsli.
8. Kaļķa-amonija salpetris.
Pamats. Noteikumu par tirdzniecību

ar mākslīgiem mēsliem 11. pants.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Apstiprinu.
1930. g. 28. februāri.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Instrukcija
par inventāra lietošanu valsts dzied-
niecības iestāžu un patversmju

darbinieku dienestdzīvoklos.
(Izdota uz noteikumu par dzīvokļu
piešķiršanu valsts darbiniekiem, (lik.
kr. 1925. g. 24, 10. panta pamata sa-

ziņā ar valsts kontrolieri.)

1. Valsts dziedniecības iestāžu un pa-
tversmju 12.—20. kat. darbiniekiem (arī
viņiem _ līdzīgiem ar kategorijām nepie-
mērotu' algu), kas pēc pastāvošiem notei-
kumiem bauda tiesību uz dzīvokli (ar
apkurināšanu un apgaismošanu), bet vai
nu dzīvo vairāki vienā istabā, vai dabū
tikai vienu istabu bez atsevišķa ķēķa, —
iestāde var nodot lietošanā nepieciešamo
dzīvokļa iekārtu, kā gultu ar matraci,
galvas spilvenu un segu, galdu, 2 krēslus
(māsām un subasistentiem arī kušeti),
skapi vai kommodi, naktsskapīti, soliņu vai
mazgājamo galdiņu ar bļodu, ūdens krūzi
un spaini, trauku skapi, galda spoguli un
logu aizkarus.

2. Slimnīcās, leprozorijās un zīdaiņu
un mazbērnu patversmēs iekārtu, kas
minēta 1. pantā, var piešķirt ari 12. un
augstāku kategoriju darbiniekiem un ari
tādā gadījumā, ja darbiniekam ierādīts dzī-
voklis līdz 3 istabām, bet tikai ciktāl tas
iespējams ar iestādes rīcībā jau esošu in-
ventāru, neiegādājoties uz valsts rēķinu
minētās darbinieku grupas vajadzībām
jaunas mēbeles.

3. Ķiteļus, galvas segas, dvieļus, kā
ari brezenta mēteļus vai kažokus kučieriem
vai sargiem, priekšautus, koka tupeles
veļas mazgātājām un tamlīdzīgus dienesta
pienākumu izpildīšanā nepieciešamus ap-
ģērba gabalus, kā arī gultas veļu iestāde
var nodot darbinieku lietošanā, uzņemoties
ari še minētās veļas mazgāšanu par
brīvu.

Iestādēs, kur apstākļi to atļauj, var
mazgāt arī iestādē dzīvojošo darbinieku
pārējo veļu pret atlīdzību, kuru nosaka
attiecīgais departaments.

4. Darbiniekiem, kam tiesība dabūt
uzturu, iestāde var dot' arī nepieciešamos
traukus lietošanā pie kopējā galda vai, ar
iestādes vadītāja priekrišanu, arī dzīvokļos.

5. Darbiniekiem, kas dabū dienesta
dzīvokli, var ar attiecīgā departamenta
piekrišanu dot nelielu zemes gabalu sakņu
vai puķu audzēšanai, ja tas nebojā iestādes
territorijas izskatu un ja iestāde pati neiz-
manto šo zemi.

6. Iestāžu inventārs, kura lietošana
šajos noteikumos nav paredzēta, atpra-
sāms vēlākais 6 mēnešu laikā, bet mēbeles
— gada laikā.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī. Ni T. 143.
Departamenta direktors F. Roze.

Valsts dienesta inspektors ļ. Kārklinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 8. februāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Ārlavas-Stendes meliorācijas sabiedrības
,,Ūķeni" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Talsu apr. Ārlavas un Stendes pagasta
Uķenu pļavu galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ār projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts pār pienākumu piedalīties
Ārlavas-Stendes meliorācijas sabiedrībā
,,Ūķeni", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uztu-

rēšana.

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 20. janvāra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Tāšu pagasta un apkārtnes meliorācijas
sabiedrības ,,AIande" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Liepājas apriņķa Tāšu
pagasta Tāšu un apkārtnes meliorācijas
sabiedrības ,,Alande" Alandes upes regu-
lēšanas un galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Tāšu pagasta un apkārtnes meliorācijas
sabiedrībā ,,Alande ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā,

Rīgā, 1930. g. 26. februāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

» Nekustamas mantas saraksts,
1 ,j kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. g. 8. februāra _lēmuma_ ir jāpiedalās Ārlavas-Stendes meliorācijas sabiedrībā „Ūķeni",

jāņem dalība pie kopējo Talsu apr. Ārlavas un Stendes pagasta meliorācijas sabiedrības „Ūķeni", Ūķenu pļavu galveno novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un
pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

V ""^"~ 1 ^^^^^^^— '— -
?<n .„-? >r? Darbu
5 Dalībniekam Māju M*fe izmaksa pēc \
£ Dalībnieka ni0^rnin „KadaPa8asta atrodas mājas projekta,?* Dalībnieka piederošo vai _ T - no kuras n- -« īpašumu tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
o- Vārds un uzvārds esošo mā\u mērnie- zemes .. dalihniplm6 apzīmējums esošo māju

grāmatu piederēja aalibn eku

%
nosaukums ,āniem

g
reģistra balsu skaitu

^ Ls'

1 Ansis Freivalds īpašnieks Lūžnieki — 1444 Stendes pagasta Kargades muižas 87,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
n' r~ . ,...,'' ,1 S '"' ' r rādītās darbu izmaksas sum-
2. Ernests - Heinnchs Kruzman un mas „oi,tāmas nar namatn

Lizete Krūzman īpašnieki Struņķi I 4647 Pastendes pagasta Talsu muižas 398,- SS'TaLājLii* no
3. Anliza Ernstsons īpašniece Tiltiņ i — 3252 ,, ,, ,, ,, 208,— teikšanai un nokārtošanai, kā
4 Valsts . ? īpašnieks Valsts fonda pļavas „ ,, „ ,. 600,— pie darbu pirmreizējās izve-

Šī Kārla Zvaigzne mantojuma masa „ Biķenieki .63,1178 Dundagas Pag. Dundagas muižas 531,- ' SS£S&Sf&!&
6. Kārlis Lippenbergs » Jaunzemi wo nyu ,, ,, ,, ,, 1D;?'~ neņemot vērā darbu tiešo iz-
7. Anša Liepiņa mantojuma masa „ Zvaguļi — 199/1214 ,, ,, „ „ 117,— maksu, kura var būt mazāka
8. Friča Spicberga mantojuma masa _ „ Spiceļi 198 1213 „ ,, „ „ 122,— va, lielāka.
9. Valsts īpašniece Valsts mežs — — >. ,, ,, ,, 823—

īo! Heinrichs Ansabergs īpašnieks | Paišeļi 185/1200 Ārlavas ,, „ ,, 633 —

Rīgā, 1930. g. 26. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
• Darbvedis Brandts.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
1/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/a 8adu 1°—

1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības i£|L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^ot^^^^R^^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^*^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī J^o2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 Hļļp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. janvāra lēmuma ir uzlikts par pienākumu piedalīties Tāšu pag. un apkārtnes meliorācijas

sabiedrībā „Alande", ņemt dalību pie Liepājas apr., Tāšu pag. Alandes upes regulēšanas un galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Dalībniekam
£ Dalībnieka ni«>dpm«n vai?* Dalībnieka .

piederošo vai
u īpašumu tiesību vīna lietošana
n. vārds un uzvārds . .. esošo māju
oļ apzīmējums J
ž nosaukums

1. Anna Gross, dzim. Petroška, viņa
arī Fūrstenbergs un mirušā Vol- īpašnieki Baukši
demāra Gross mantojuma masa

2. Anna Gross, dzim. Petroška, viņa
arī Fūrstenbergs un mirušā Vol- ,, Dicmani
demāra Gross mantojuma masa

3. Jēkabs un Emīlija Gailis .... „ Jaun-Strūjas
4. Jānis-Otto Kalots īpašnieks Apogi
5. Jānis Baštiks ,, Jaunsaimnieks
6. Žanis Rasmanis ,, Rasmas
7. Ansis Kliečis „ Jaunsaimnieks
8. Miķelis Pirtnieks . „ Pirtnieki
9. Kristaps un Jānis Reinfelds. . . īpašnieki Upmalnieki

10. Kārlis Janševskis. . . īpašnieks Cepļukalni
11. Valsts īpašniece Jaunsaimn.
12
13. ? „ .'
14. , „
15. „
16. „
17. Jāņa Roņa mantojuma masa . . īpašniece ,,

18. Andrejs Kalniņš īpašnieks Kalniņi
19. Vilis Kalniņš ,, Lielkalniņi
20. Ernests Bercis „ Jaunsaimn.
21. Vilis Štāls . .
22. Miķelis Dzērve ,, Rijnieki
23. Andrejs Smukums ....... „ Smukumi
24. Ernests Dakters un Ermaņa-Žaņa

Daktera mantojuma masa. . . īpašniece Grāveri
25. Ģirts Zarovskis īpašnieks Dārznieki ?
26. Fridrichs Strādnieks „ Strādnieki
27. Mārtiņš Krūms „ Krūmi
28. Jānis Sloka, ,, Liepkalni
29. Ernests Deglavs un Jēkaba Deglavs

mantojuma masa īpašniece Alandi
30. Andrejs Kapells īpašnieks Jaunsaimn.
31. Ernesta-Andreja Elzberga manto-

juma masa. . . . īpašniece Birzmaļi
32. Jura Kalnīta mantojuma masa. . ,, Smīles
33. Klāvs Peko īpašnieks Grīģeri
34. Jāņa Roņa mantojuma masa . . īpašniece Ķ'ķeļi
35. Andrejs Pelūde īpašnieks Grabi
36. Juris Puķe ,, Puķītes
37. Jēkabs Ventskaus ,, Abelnieki
38. Ernests Deglavs un Jēkaba Deglava

mantojuma masa īpašniece Ālandi
39. Klāva Andersona mantojuma masa īpašniece Diž-unMaz-Šukteri
40. Valsts
41. Jura Kalnīta mantojuma masa. . ,, Smīles
42. Indriķis Jansons īpašnieks Struti
43. Valsts īpašniece
44. Ilze Plūcējs ,, Plūcēji
45a. Valsts . ,,
43

D Annas bermuls mantojuma masa. ,, Ibas
45c. Valsts ;,
46. Jānis (Janne) Struttens īpašnieks Lejas -Danči
47. Jānis Balods „ Sedoli
48. Jānis Zvirbuls ,, Skuķi
49. Atis Rozenbergs ,, Graviņas
50. Kārlis Briedis . ,, Brieži '
51. Jānis Laure (Lauris) ,, Lauri
52. Ādams Kalniņš ,, Franči
53. Jānis Jāņa d. Muižnieks un Jānis

Pētera d. Muižnieks īpašnieki Bruči
54. Jēkabs Vaksmanis īpašnieks Vaksmaņi
55. Ernests Kūms ,, Ābeli
56. Jēkabs Muižnieks ,, Grāvmali
57. Valsts Īpašniece
58. Tašu pag. sabiedr ļ ,, Skola
59. Ģirta Pippe mantojuma masa . . „ Pippes
60. Ģirts Vecvagars īpašnieks Vecvagari
61. Ernests Ziemelis ,, Ģirteni
62. Ernests Ziemelis un Ilze Ziemelis,

dzim. Pushs īpašnieki Podiņi
63. Jānis Brūns .......... īpašnieks Brūni
64. Valsts īpašniece
65. Kristaps Šmidts ,, Kalēji
66. Mārtiņš Mateuss ,, Bērzi
67. Pēteris un Jānis Skare īpašnieki Kalniņi
68. Juris Krikmanis īpašnieks Jaunsaimn.
69. Ernests Bokums ,, Alkšņi
70. Jānis Rubesis „ Rubeži
71. Karlīne Saceniek, dzim. Šiller . . īpašniece Baukši
72. Līze Lūsis, dzim. Mežiņ „ Priednieki
73. Ints Šalts īpašnieks Jaunzemji
74. Kārlis Mateuss „ ,Oši
75. Jānis Valdmanis . „ Mežmaļi
76. Pēteris Grantiņš „ Grantini
//. Tāšu pag. sabiedrība īpašniece
78. Mārtiņš Auzulings īpašnieks Norenieki
79. Matisa Makbeta mantojuma masa

un Trīne Makbet, dzim. Foldat īpašnieki Bruģenieki
80. Jorens Foldats .īpašnieki Māki81. Hermanis un Ernests Dreimanis īpašnieki Jaunsaimniecība
82. Jānis Grīnbards īpašnieks
83. Tāšu pagasta sabiedrība .... īpašniece
84. Jorens Mangolts īpašnieks Priednieki
85. Žanis un Jānis Rūšis īpašnieki Kalni

Māju NsNs

Kādā pagastā atrodas mājas

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
mērnie- zemes

čības grāmatu piederēja
plāniem reģistra

808 II Grobiņas pag. Rolavas muižas

810 II ,, ,, . „

347 II
807 II „ ? „ „ ,,

79F Grobinaspagasta Uģu muižas
15F, Fa6758 II
13F
11F 6297 II
10F 3763 II
2F 3536 II

84F „ „ „
85F
86F
87F „ „ „
88F
89F
33ra i asu pagasta Kolavas muižas
5F, Fa3801 II
4F, Fa3989 II
3Fa — „ . ' „
2Fa
8F, Fa3800 II ',', ',', "„ "„
9F, Fa3762 II

11F, Fa3754 II
I2F, Fa6940 II
I3F, Fa3756 II
16F, Fa3798 II

27F, Fa7132 II

1F Grobiņas pagasta Iļģu muižas
26Fa Tāšu pagasta Rolavas muižas

25F 3987 II „
1258 II Gaviezes pagasta Gaviezes muižas
1218 II
812 II Tāšu pagasta Rolavas muižas
811 II „

6F, Fa3799 II
7F, Fa3758 II „ ., „ ? . ? „

1F, Fa3510 II Grobiņas pagasta Iļģu muižas
1255 II Gaviezes pagasta Gaviezes muižas

100
1258 II

17 1947 II Tašu pagasta Talsu muižas
101 Gaviezes pag. Gaviezes muižas
13 1865 II Tāšu pagasta Talsu muižas

102a Gaviezes pagasta Gaviezes muižas
8 1 asu pagasta Talsu muižas

102b Gaviezes pagasta Gaviezes muižas
6 2247 II Tāšu pagasta Talsu muižas
9 898 II „

16 1982 II „
24F 3752 II Tāšu pagasta Rolavas muižas
23F 3988 II
22F 3761 II „
21F 3755 II „

20F 3985 II
19F 3986 II
18F 3984 II „
17F 3759 II

103 Gaviezes pagasta Gaviezes muižas
IV Tāšu pagasta Tāšu muižas
14 2319 II Tāšu pagasta Talsumuižas

20 2969 II
7 1903 II

15 1978 II
4 2068 II

70F Tāšu pagasta Tašu muižas
3F, Fa3792 II
1F, Fa4824 II
5F, Fa3787 II
4F, Fa

17F, Fa3791 II
16F, Fa3780 II
15F, Fa3766 II
11F, Fa6505 II
13F, Fa3777 II
10F, Fa3785 II
9F, Fa3779 II

12F, Fa4088 II
7F

38 II „

39 II „
40 II „

2F
6F

23Fa
22F, Fa3768 II
21F, Fa3793 II „

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
nokuras Piezīmesaprēķina
dalībnieku

balsu skaitu
Ls

1 ?
Šinī dalībnieku sarakstā uz-

;q7 rādītās darbu izmaksas sum-
mas uzskatāmas par pamatu

i dalībnieku maksājumu noteik-
šanai un nokārtošanai, kā pie

216,— darbu pirmreizējās izvešanas,
tā arī pie izvesto darbu uztu-

„7 _ rēšanas kārtībā turpmāk, ne-
, '£'h ņemot vērā darbu faktisko
744,— izmaksu, kura var būt tna-
293, zākā vai lielāka.

354i—-
175,—
337,—
296 —
323,—
472 —
329 —
303 —
308 —
218 —
300 —
Jbl ,—
254 —
296 —
291 ,—
272,—
398,—
400 —

267 —
266 —
291,—
471 ,—
377,—

221,—
599 —

300 —
276 —
272 —
518 —
356 —
584 —
278 —

284 —
246 —
524 —
344 —

1409 —
46 —

1448 —
96 —

448 —
693 —
385 —
146,—
788,—
252,—
209 —
223 —212 ,—

178,—
211 ,—
274 —
330 —
178,—
185,—
975,—
849 —
429 —

364 —
351,—

3285,—
208,—
197 —
191 —
176,—185,—
186,—
195,—
186 —
181 —
186,—
205,—
196,—
521,—
317,—

894,—
462 —
216,—
191 ,—
194,—
209— .
182 —



crt

-2 Dalībniekam
« Dalībnieka . . .
?* Dalībnieka piederošo vai
g _ īpašumu tiesību viņa lietošanā

vārds un uzvārds . .. esošo māju^i apzīmējums J
<fj nosaukums

86. Tāšu pagasta sabiedrība .... īpašniece
87. Jānis Līnis un Evelīne Šukuleja,

dz. Līnis īpašnieki Līņi
88. Pēters Valdmanis īpašnieks Akmeņi
89. Jānis Bermanis „? Bermani
90. Ansis Puļķis (Puļķe) „ Puļķi
91. Jēkabs Neimanis „ Aikas
92. Jēkabs un Toms Dēzis īpašnieki Ezeriņi
93. Jānis Grinvalts īpašnieks Ābeli
94. Andrejs Mucenieks „ Jaunsaimn,
95. Jāņa Ozola mantojuma masa . . ,,' ,,
96. Jēkabs Muižnieks īpašnieks Māliņi
97. Pēters Muižnieks . . ,, Priednieki
98. Jāņa Pētersona mantojuma masa ,, Jaunsaimn.

? t uKuins oeiuiuiis eniiuļi

»>. j ,, s

100. Fricis Dienavs , Dienavi
101. Jāņa Mizens mantojuma masa . ,, ' ' ' Jaunsaimn.
102. Jāņa Buce mantojuma masa . , ,, ,,
103. Jānis Plocis ,, ,,
104. Jēkabs Grazdiņš ,, Ozoliņi
105. Ģirts Štāls ,, Lauksargi
106. Matīss Ziemelis ' *> „ Avoti
107. Juris Kokabārds „ Kristena-Pūra
108. Jorens Krūms ,, Ziemeļi
109. Klāva Kokabārds mantoj. masa. . ,,
110. Indriķis Plocis
111. Valsts
112. Juris Krikmanis ....
113. Klāva Kokabārds mantoj. masa. ,,
114. Jukums Sermols
115. Krista Vecvagaramantoj. masa. . „
116. Krista Vecvagara mantojuma masa ,.,
117. Jānis Strēlis ,, Dambji
118. Andrejs un Jēkabs Mizēns ... ,, Arāji
119. Andrējs_Zūre ,,' Ozolnieki
120. Pēters Švāns ,, Krastmaļi
121. Jānis Drulle ,, Ezermaļi
122. Andrejs Buškevics „ Jaunsaimn.
1T3 ' I?n> U'nn/.T+o n>T1,:1 \1\113 LSll\l

,I^J, JCUIO IUI. ,,

124. Bille Brūver, dz. Dreiman . . . īpašniece Brūveri
125. Toms Kakliņš un Anna Kaķliņ,

dzim. Jēkul īpašnieki Kluči
126. Andrejs Palejs īpašnieks Jaunsaimn.
127. Vilis Dižgalvs „ Vītoli
128. Ernests Rediņš ,, Ozoliņi
129. Kriša Zariņa mantojuma masa . . ,, Brūni
130. Mārtiņš Āgainis ,, Eļčuki
131. Friča Dižgalva mantojuma masa . ,, Eziņi
132. Jānis Stūrīts (Stūresteps) .... ,, Stūrīši
133. Fricis Lukševics ,, Stibi
134. Līze Strazde, Ilze Reineke un Jūle

Līna Strazde īpašniece Ķibi
135. Jāņa Pieče mantojuma masa . . īpašnieks Iesalnieki
136. Andreja Ezermalamantojuma masa ,, Mežiņi
137. Emīlija Strādniek ....... īpašniece Zeimi
138. Miķelis Brikmanis ? „ Kviči
139. Jānis Landers -. . . „ Diž-Nuži
140. Viļā Landera mantojuma" masa . ,, Maz-Nuži
141. lorens Valkirs '„ Bagāti
142. Miķelis Petrevics ,, Māteri
143. Kārlis Dreija (Dreie) ...... ,,
144. Trīne Drulle, dz. Bubier . . . īpašniece
145. Andrejs Purīts ........ īpašnieks Vidukļi
146. Kārlis Lediņš ? . . ,, Vecvagari
147. Jāņa Bauze mant.masa un Kristaps

Bauze īpašnieki Jaunsaimn.
148. Andrejs Kokbārds . īpašnieks Lauki
149. Otto Zariņš „ Zariņi
150. Ernests Ziemels „ Ziemeļi
151. Gustavs Kage „ Jaunsaimn.
152. Ernests Erods „ Nej-(Jung)Mačuļi
153. Mārtiņš Freimanis „ Jaunsaimn.
154. Kārlis Vecvagars ....._ .. _,, „
155. Kārlis Čiče un Anna Čiče, dz.Abele īpašnieki Sacenieki
156. Kārlis Mačis īpašnieks Jekuļi
1V7 Krists Kurmis .. Zviedri

158. Ernests Dolmanis „ Vitkas
159. Dārta Ģeģerson, dz. Šenberg . . īpašniece Steģi
160. AndrejaŠenberga mantoj. masa. . īpašnieks Cibuļi
161. Ansis Makbets „ Stumberi
162. Ernests Makbets „ Rindavi
163. Jānis Brauns . „ Kalnāji
164. Žanis Kūdums „ Kļāvi
165. Andrejs Muša ,. Mušas
166. Gotharts Šrēders , Neatsav. daļa
167. Valsts „ Ploču purvs

1930. g. 26. februārī.

Māju N°N° Darbu
,,-.- ,- .. izmaksa pēc
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

Pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^rsi^ff Piezīmes
mērnie- zemes d ļīreĶina

čības grāmatu piederēja dalībnieku
plāniem reģistra baIsu skaltu

Ls

7Fa Tāšu pagasta Tāšu muižas 161,—

29F 2757 II „ „„ „ 170 —
8F 4090 II „ „ .',-,. „ 284 —

18F 4087 II „ „ „ 344 —
19F 3772 II „ „ „ „ 165,—

20F 3794 II „ - ? „ „ 220 —
26F 3790 II „ „ „ 303,—
27F 3786 II „ „ „ 661 —
20F — Tāšu pagasta Talsu muižas 83,—
19F „ „ „ „ 87 —
18F, Fa3837 II „ „ „ 267 —
17F, Fa3835 II „ „ „ 179 —
16F, Fa — „ „ „ „ 139 —

//

zzr, rajy u ,, ,, ,, ,, iuj,—

21F, Fa3842 II „ „ „ „ 118—
6Fa — ,, ,, ,, ,, 105,—
15Fa - „ „ „ „ - 148,-
4Fa „ „ „ „ 73,—
3F, Fa3975 II „ „ „ 64 —

14F, Fa3838 II „ „ „ 41 —
12F, Fa3840 II „ „ „ 64 —
B 29 „ „ „ „ 18,-
B 61 353 III „ „ „ „ 5 —
B 18 979 III „ „ „ „ 9 —
B 17 326 III „ „ „ „ 9 —
B 16 „ „ „ „ 9 —
B 15 1151 III „ „ „ „ 5 —
B' 14 1447 III „ „ ļ, ;, 5 —
B 13 1120 III „ „ „ „ 5,—
B 12 364 III „ „ „ „ 9 —
B 11 882 III „ „ „ „ 9 —

38F, Fa3773 II Tāšu pagasta Tāšu muižas 37,—
37F, Fa4410 II „ „ „ 55 —
34F 3770 II „ „ „ 106—
35F 3778 II „ „ „ 249 —
36F 4415 II „ „ „ 196—
40F „ „ „ „ . 289-
onc c /irvoc ii 01/Iil

J»i , ' aiVOJ 11 ,, ,, ,, ,, .*T,—

28F 4089 II „ „ „ 847 —

50 II „ „ ,, „ 718 —
49F — „ „ „ „ 580 —
25F 3846 II „ „ . ,, 281,—
24F 4823 II „ „ „ . „ 343 —

49 II „ „ „ „ 651-
1744 II „ „ „ „ 97 —

45 II „ „ „ „ 230-
6924 II „ „ „ 267 —

51 II „ „ „ „ 441 —

52 II „ „. „ „ 361,—
340 II „ „ a :??;, 1004—
342 II „ „ „ „ 552 —

48 II „ „ „ „ 565 —
56 II ,, ,, ,, „ 633,—
j/ ii ,, ,, ,, ,, yoo,

58 II „ „ „ „ 911,—
59 II „ „ „ „ 649 —

1 2191 II Medzes pag. Grobiņas pilskunga 634,—
12 3036 II Medzes pagasta Māteru muižas 523,—

29 382 II „ „ „ „ 46 —
23 2927 II „ „ „ „ 57 —
22 2127 II „ „ „ „ 972 —

44F, Tāšu pagasta Tāšu muižas , 202,—
42F, Fa3782 II „ „ „ 164 —
45F, Fa4084 II „ „ „ 164 —
46F Fa3789 II „ „ „ 164 —
54F, Fa „ „ „ „ 164 —
43F, Fa2355 11 „ „ „ 159 —
53F, Fa „ „ „ „ 159 —
52F, Fa „ „ „ „ 169 —
41F, Fa3775 II „ „ „ „ 216,—

67 II „ „ „ „ 415 —
343 II „ „ „ „ 514,—
60 II „ „ „ „ 484 —
61 II „ „ „ ,, 600 —
62 II „ „ „ „ 668 —

7 1463 II „ „ „ „ 412,—
63 II „ „ „ „ 700 —
64 II „ „ „ „ 1381-

69F [3769 II „ „ „ 320 —
68F l3776 II „ „ „ 409 —
67F „ „ „ „ 700-

„ . „ 897,-
Kultūrtechniskās daļas vadītajā v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Meklējamo oersonu saraksts Ne 458.

31853. Aronstams, Ane (Tane) Jozefa d.,
dzim. 5. IV 1902. g. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r. no 22. II 30.
(26. II 30), apv. pēc s. 1. 289. p.

31854. Atgolds, Eduards Kārļa un Uldrika d.,
dzim. 30. XI 1910. g., pied. pie Liepājas pils. —
Meklē: Priekules-Vainodes iec. miert. pēc r.
JST9 565 no 20. II 30. (26. II 30), sod. ar ieslodz.
cietumā uz 2 mēnešiem. — Apcietināt. — Iz-
pildu rakstu pieprasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas

rajona.
31855. Bitinas, Augusts Pāvila d., dzim.

1906. g. Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu I

Bauskas apr. 2. iec. miert. pēc JV° 1 no 20. II 30.
(26. II 30), apv. pēc s. I. 581. p. 2. d. un 51. p.

31856. Bērziņš, Milda Jāņa rru, dzim.
19. XI 1900. g.,' pied. pie Drustu p. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc JVa 5 no
21. 1 30. (22. II 30), apv. pēc s. 1. 581. p. 2. d.

31857. Bagāts, Eižens Miķeļa d., dzim.
21. IX 1897. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc Ne 68 no 12.1130.
(21. II 30), apv. pēc s. 1. 531. p.

31858. Burkevičs, Miķelis, dz. 25. IX 1907. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc JVs 38 no 3. II 30. (21. II 30), apv.
pēc s. 1. 276. p. 1. d.

31859. Bērziņš, Pēters Andreja d., 25 g. v.,
pied. pie Dricēhu pag. — Latgales apgabalt.
1. krim. nod. r. N? 3074 no 6. II 30. (20. II 30),
apv. pēc s. 1. 142. p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100,— apmērā, līdz iemaksai apciet.

31860. Ceplīts, Vilhelms-Arvīds Jāņa-Kārļa
dēls, dzim. 1913. g. — Rīgas 16. iec. miert. r.
N° 363 no 19. II 30. (25. II 30), apv. pēc s. I.
51. p. un 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31861. Čippa, Jānis Mārtiņa d., 55 g. v.,
pied. pie Mazzalves pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. pēc N°654 no 13. II 30.

(22. II 30), apv. pēc s. 1. 262. p. 1. p.
31862. Eliks, Augusts Rūdolfa d., dzim.

22. VI 1908. g. — Rīgas 13. iec. miert. r. Ne 67

no 19. 1130.(24. II 30),apv. pēc s. I. 581.p. l.d.—
Apcietināt.

31863. Grīns-Zaļais, Pauls Ernesta d., dzim.
27. VI 1891. g., pied. pie Remtes pag. — Madonas
apr. I iec. miert. r. JV°490 no 20. II 30. (25. II 30),
apv. pēc s. 1. 51. un 581. p. l.d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 120,— neiemaks. gad. apcietināt.

31864. Grigorjevs, Antons, dz. 1870. g.,
Latviias pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec.
miert. pēc Ne 151 no ' 7. II 30. (25. II 30), apv.
pēc s. i. 276. p. l.d.

31865. Gusevs, Pēters Jēkaba d., dzim. 1912.g.,
pied. pie Gauru pag. — Baltinovas iec. miert.
r. Ns 142 no 20. II 30. (25. II 30) apv. pēc s. 1.
262. p. un 510. p. l.d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 400,—, bet neiemaks. gad. apcietināt.



31866. Grutans, Jānis Andreja d., 45 g. v.,
pied. pie Savienes pag. — Paziņot dzīv. vietu
Krustpils iec. miert. pēc JVs 102 no 19. II 30.
(24. II 30), apv. pēc s. 1. 581. p. l.d.

31867. Hagi, lija Joseļa d., dz. 4. IX 1898.g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. pēc JVs 319
no li. II 30. (22. II 30), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.
un 591. p. l.d.

31868. Klavans, Eduards, dzim. 11. VII
1908. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. Rīgas raj., pārz. pēc r. no
20. II 30. (25. II 30), apv. piesavināšanā.

31869. Kipkis, Marija-Otīlija, dz. 12. II
1908. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc JVs 201 no 20. II 30. (25. II 30), apv.
pēc s. 1. 581. p. 2. d.

31870. Kāposts, Eduards Jāņa d., dzim.
3. XI 1881. g., pied. pie Borkovaspag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. Ns490 no 20. 11 30. (25. 11 30),
apv. pēc. s. 1. 51. un 581. p. l.d. — Pieprasīt
droš. naudu Ls 120,—, bet neiemaks. gad.
apcietināt.

31871. Kločkovskis, Jānis, dz. 4. V 1884. g. —
Rīgas 6. iec. miert. r. JVs215 no 6. 1130.(21. II 30),
apv. pēc s. I. 284. un 276. p. 1. un 3. pkt. —
Apcietināt.

31872. Kastrovskis, Georgs Ernesta d., dzim.
22. VII 1904. g., pied. pie Rīgas pils. — Rīgas
apr. 2. iec. miert. r. JVs 138 no 6. II 30. (24. II 30),
apv. pēc s. I. 276. p. — Apcietināt.

31873. Kņazevs, Georgs Anempodista d., dz.
1. XII 1895. g., bij. Krievijas pav. — Rīgas
15 iec. miert. r. JVs227 no 13. II 30. (26. .II 30)
apv. pēc s. I. 574. p. l.d. un 51. p. — Apcietināt.

31874. Kovaļevs, Pēters Konstantīna d., dz.
29. VI 1908. g.; Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 15. iec. miert. pēc JVs 81 no 30. I 30.
(21. II 30), apv. pēc s. 1. 276. p.

31875. Kovaļevs, Arefijs, dz. 30. X 1902. g. —
Pazinot dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
pēc JNs 113 no 10. II 30. (21. 11 30), apv. pēc
s, J, 591. p. 1. d.

31876. Lācis, Jānis Fridricha d., dzim.
4. VI 1905. g., Latvijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pārz. pēc r.
no 20. II 30. (24. II 30), apv. piesavin.

31877. Mačulskis, Albins Jēzupa d., dzim.
14. 1 1905. g. pied. pie Kapiņu pag. — Cēsu
apr. 2. iec. miert. r. JVs 10 no — II 30. (25. II 30),
apv. pēc s. I. 262. p. 2. d, un 284. p. — Apciet.

31878. Mucenieks, Voldemārs Jura d., dzim.
10. XI 1910. g., pied. pie Panemunes pag. —
Bauskas apr. 2. iec. miert. r. JVs 82 no 19. II 30.
(25. II 30), apv. pēc s. 1.581. p. I. d. — Apcietināt.

31879. Meiiers, Leo Konstantīna d., dzim.
8. IV 1900. g., pied. pie Rīgas — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs387 no 13. II 30.
(24. II 30), apv. pēc s. 1. 607. 2. p.

.31880. Michailovskis, Katrīne Friča m.,dzim.
1882. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu
Kuldīgas iec. miert. pēc JVs 83 no 14. II 30.
(20. II 30), apv. pēc s. 1. 581. p. l.d.

31881. Meija, Kārlis Nikolaja d., dzim.
8. V 1881. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc JVs 250 no 8. II 30.
(20. II 30), apv. pēc. s. 1. 607. 2. pkt.

31882. Matisons, Elias, dz. 10. XII 1902. g. —
Rīgas 7. iec. izm. tiesn. r. N° 269 no 8. II 30.
(22. II 30), apv. pēc s. 1. 51. un muit. I. 1045. p.
3. pkt. un 1069. p. 2. pkt. — Apcietināt.

31883. Melnis, Anufrijs Kazimira d., 44 g. v.,
pied. pie Nautranu pag. — Paziņot dzīv. vietu
)aunJelgavas iec. miert. pēc JVs 676 no 13. II 30.

(20. II 30), apv. pēc s. 1. 51. p. un 581. p. l.d.
31884. Noviks, Petronella Aloiza m.( 35 g. v.,

pied. pie Dricēnu pag. — Madonas apr. 1. iec.
miert. r. JVs491 no 20. II 30. (25. 11 30), apv.
pēc s. 1. 581. p. 1. d. — Pieprasīt droš. naudu
Ls 100,—, bet neiemaks. gad. apcietināt.

31885. Plators, Jānis Jurģa d., dzim.
10. 111 1890. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv.

vietu Rīgas apr. 2. iec. miert. pēc JVs 137 no
13. II 30. (22. II 30), apv. pēc s. I. 274. p. l.d.

31886. Ruduks, Tekla Antona m., dzim.
13. IV 1908. g., pied. pie Tilzas pag. — Madonas
apr. 2. iec. miert. r. JVs763 no 15. II 30. (20. 11 30),
apv. pēc s. I. 581. p. l.d. — Ņemt parakstu
par dzīv. vietas nemain.

31887. Romanovskis, Vicents Vicenta un
Konstantīna d., dzim. 1910. g., Krievijas pav. —?
Liepājas 3. iec. miert. r. JVs 1 no 30. I 30. (20. 11 30),
apv. pēc s. I. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

31888. Soloveičiks, Haims Joseļa d., dzim.
27. VIII 1905. g. — Rīgas 6. iec. izm. tiesn.
r. JVs 357 no 7. II 30. (25. II 30), apv. pēc s. 1.
587. p. l.d. — Apcietināt.

31889. Staltmans, Vilhelms, 32 g. v. — Rīgas
7. iec. izm. tiesn. r. JVs269 no 8. II 30. (22. II 30)
apv. pēc s. 1. 51 un muit. 1. 1045. p. 3. pkt. un
1069. p. 2. pkt. — Apcietināt.

31890. Samoilovs, Aleksandrs Stepana d.,
dzim. 17. I 1885. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
7. iec. miert. pēc JV° 382 no 13. 11 30. (25. II 30),
apv. pēc s. I. 607. 2. p. un 51. p.

31891. Stepanovs, Jānis, dzim. 1913. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec. miert. pēc
JVs 300 no 14. II 30. (22. II 30), apv. pēc s. I.
276. p.

31892. Stūrītis, Arvīds Jēkaba d., 18 g. v.,
piederīgs pie Salaspils. — Paziņot dzīves
vieta Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc JVs 1473 no
1. U 30. (20. 11 30), apv. pēc s. 1. 574. p. 1. d.

31893. Šmits, Jūlijs, dz. 26. X 1891. g. —
Meklē: Vamieras apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 571
no 17. II 30. (24. II 30), sod. ar ieslodz. cietumā
uz 2 dien. — Apcietināt. — Izpildu rakstu pie-
prasīt no Krim. pol. pārv. Rīgas rajona.

31894. Žviguls, Kārlis, dz. 12. IX 1881. g. —
Rīgas apr. I. iec. miert. pēc r. JVs 93 no — II 30.
(25. II 30), apv. pēc s. I. 532. p. l.d. 3. pkt. —
Apcietināt.

31895. Šilbergs, Jānis, dz. 6. III 1876. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
JVs 198 no 10. II 30. (25. II 30), apv. pēc s. 1.
276. p.

31896. Tiltiņš, arī Devolds, Ludvigs Jāņa d.,
dzim. 9. VIII 1894. g. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 14. iec. miert. pēc .Ne 139 no 18. I 30.
(20. II 30), apv. pēc s. 1. 591. p. l.d.

31897. Tennenbaums, Aleksandrs Mendeļa d.,
dzim. 16. XII 1901. g., pied. pie Rīgas. — Rī-
gas 8. iec. miert. ar r. JVs 53 no 8. II 30
(20. II 30.), apv. uz s. i. 581. p. 1. d. — Ap-
cietināt.

31898. Timmerman, Herta Jura m., dzim.
21. I 1903. g. — Paziņot dzīv. vietu krim. pol.
pārv. Rīgas raj. uz r. no 20. II 30. (24. II 30.),
apv. piesavin.

31899. Tālbergs, Johans - Kārl:s Jāna d.,
dzim. 19. XII 1888. g. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 19. II 30. (24. II 30), apv. piesavin. —
Paziņot dzīv. vietu. _

31900. Urvičs, Ābrams Šloma d., dzim.
1889. g., Polijas pav. — Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pārz. r. no 15. II 30. (21. II 30), apv. pie-
savināšanā. — Apcietināt.

31901. Urbāns, Albins, dz. 4. IX 1907. g.,
Lietavas pav. — Paziņot dzīv. vietu Priekules-
Vainodes iec. miert. pec JVs 769 no 20. II 30.
(26. II 30), apv. pēc s. I. 469. p. l.d.

31902. Viguls, Pāvils, dz. 27. IV 1896. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. pēc JVs 108 no ' l7. II 30. (21. II 30), apv.
pēc s. 1. 616. p. 1. d. 2. pkt.

31903. Volkovs, Nikolajs Konstantīna d.,
dzim. 13. IV 1913. g. — Rīgas 16. iec. miert.
r. JVs 357. no 10. II 30. (25. II 30), apv. pēc s. 1.
581. p. 1. d. — Apcietināt.

31904. Viksis, Andrejs, dz. 13. VII 1872. g.,
Latvijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas XI iec.
miert. pēc JVs 145 no ' 14. II 30. (25. II 30), apv.
pēc s. 1. 276. p. 1. d.

31905. Voics, Vladislavs Jāņa d., dzim.
1910. g., pied. pie Laucesas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc JVs 82 no
17. II 30. (24. II 30), apv. pēc s. 1. 51. un
581. p. 1. d.

Izlabojumi:

No ,,Vald. Vēstn." 274/29. mekl. pērs. sar.
446 — 31253. mekl. Pētera Kauliņa atraš. gad.
pieprasāma ķīlas nauda lls 100,— apmērā, bet
neiemaks. gad. apcietināt.

Pamats: Ventspils apr. I. iec. miert. r.
JVs 15/30. no 17. II 30.

„VaId. Vēstn." 42/30. sar. 456 — 31792. tiek
mekl. Stulgis, Augusts un nevis Stulgis Auguste.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakšēvics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 363.

18225. Ankravs, Rūdolfs Andreja d. —
29931/29. g. (15. VII 29.)

18226. Ankravs, Rūdolfs. — 31401/30. g.
(16. XII 29.)

18227. Ankravs, Rūdolfs Andreja dēls. —
30277/29. g. (14. VIII 29.)

18228. Ankravs, Rūdolfs Andreja dēls. —
30919/29. g. (11. X 29.)

18229. Ankravs, Rūdolfs Andreja dēls. —
31232/29. g. (22. XI 29).

18230. Auzinš, Aleksandrs Andreja d. —
31443/30. g. (20. XII 29.)

18231. Borkovskij, Broņislavs Jura m. —
5295/22. g. (164/B. 22.)

18232. Dorochovs, Jānis Pāvela dēls. —
27346/28. g. (6. XII 28.)

18233. Egle, Kārlis. — 29802/29. g.
(28. VI 29.)

18234. Garais, Jānis Augusta dēls.
30136/29. g. (8. VIII 29.)

18235. Gerhards, Vilis Aleksandra dēls. —
29720/29. g. (20. VI 29.)

18236. Grantovskis, Roberts Viļā dēls.
20669/26. g. (7. VI 26.)

18237. Komkovs, Izidors Voicika dēls. —
31538/30. g. (7. I 30.)

18238. Katanovs, Jānis Franča dēls. —
9535/24. g. (198/K. 24. X)

18239. Ķiploks, Ludvigs Paula d.
31644/30. g. (18. I 30.)

18240. Lācis - Kagans, Anna. — 31145/29. g.
(8. XI 29.1

18241. Neiman, Emīlija Indriķa m. —
12854/25. g. (58/N. 24. IV)

18242. Nevedomskis, Roberts Toma d. —
31690/30. g. (29. I 30.)

18243. Ozoliņš, Michalina Osipa m.
26886/28. g. (li '. X 28.)

18244. Pirro, Alberts-Voldemārs Pāvila d. —
31738/30. g. (2. II 30.)

18245. Plotnieks, Eduards Dāniela d.
27060/28. g. (26. X 28.)

18246. Poders, Jūlijs Paula un Marijas d. —
29906/29. g. (7. VIII 29.)

18247. Sīpols, Līna Sīmana m. — 28238/29. g.
(4. IV 29.)

18248. Saulīts, Valdis-Alfrēds Krišjāna d. —
31617/30. g. (II. I 30.)

18249. Sulcs, Katrīne. — 31751/30. g.
(1. II 30.)

18250. Žeikars, Melkulis Jura dēls. —
31796/30. g. (12, II 30.)

18251. Tanenbergs, Ernsts Jāna dēls. —
31440/30. g. (18. XII 29.)

18252. Vasmans, Ansis Jochana dēls. —
6590/22. g. (183/V 22.)

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakšēvics.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. februāra nolēmumu,
meklē Māli-Lību (Malvīni-Līnu) Marijas meitu
Š o k o 1 a i t i s (Šokolats, Šokolejs), kas apsūdzēta
pēc S. I. 587. p. l.d. Māle-Lība Šokolaitis dzi-
musi 1875. g. 15. jūlijā, Liepājas apr. Durbes
pagasta piederīga, pēc nodarbošanās strādniece
un pēdējā laikā dzīvojusi Jelgavā, Marijas ielā
JVs 40, dz. 14.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Māles-Lības Šokolaitis tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Māli-
Lību Šokolaitis apcietināt, ieskaitot Jelgavas
apgabaltiesas rīcībā, par ko šai tiesai paziņot.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja b. v. P. Stērste.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1930. g. 20. februāra nolēmumu,
izbeidz Jāņa Jāna d. Zaķa meklēšanu, kas
ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1929. gada
17. decembra 286. numurā, saskaņā ar tiesas
1929. g. 5. decembra nolēmumu iespiesto sludi-
nājumu, jo Jānis Zaķis ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 27. februārī.
Priekšsēdētāja b. v. P. Stērste.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē apvainoto
pēc sodu lik. 581. p. 1. d. Miķeli Miķeļa dēlu
Sprūdi, dzim. 1903. g. 6. decembrī ' Pērkonē,
kas apsūdzēts, kā nozadzis Pēterim Kriša dēlam
Jurševicam, dzim. 1910. g. 29. septembrī, Lat-
vijas ārzemes pasi, izdotu 1927. g. 16. novembrī
no Liepājas prefektūras zem JVs 2120 u.; ;espē-
jams, ka Sprūde uzturas uz nozagtās pases
īpašnieka vārdu.

Katram, kam zināma augšminētā apvainotā
dzīves vieta vai kur atrodas viņam piederoša
manta, —jāziņo bez kavēšanās man, vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 1. martā. JVs 753/29. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē apvainoto
pēc sodu lik. 574. p. Liliju Čeiris, dzimusi
Judras, 1900. g. 8. maijā Biržu pag.

Katram, kam zināma augšminētās apvainotās
dzīves vieta vai kur atrodas viņai piederoša
manta, — jāz'ņo bez kavēšanās man vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 1. martā. JVs 534/29. g.
Miertiesnesis T. Vegners.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu, meklē apvainoto
pēc sodu lik. 581. p. 1. d. Paulīni Aleksandram.
Zaiončkovskis-Blumentals, dzimusi
1892. g., bij. Krievijas pavalstn.

Katram, kam zināma viņas dzīves vieta vai
kur atrodas viņai piederoša manta, — jāziņo bez
kavēšanās man vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 1. martā. JVs 188.
Miertiesnesis T. Vegners.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 4. martā Amandas

Libert s-Rebanes viesizrāde ,,Aida ".
6. martā mūsu tautiete dziedās vēl ,,M i n -
jona". — Trešdien, 5. martā, ,,Džonnijs
uzspēlē". — Piektdien, 7. martā, ,,Jevge-
ņ i j s O ņ eg i n s".

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē L. Fodora komē-
dija ,,PIika kā baznīcas žurka". —
Trešdien, 5. martā, pulksten 7.30 vakarā L i -
1 i j a s Št e n g e 1 e s viesizrādē V. Ilges traģiskā
komēdija ,,Grafiene Dibarr i".

Dailes teātris. Otrdien, 4. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Kapteiņa Granta
b ē r n i". — Trešdien, 5. martā' , pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē 17. reizi ,,V e c a i s
Ādams". — Ceturtdien, 6. martā pulksten 7.30
vakarā prof; Paula Zaksa viesizrādē 31. reizi
,,T r e jm e i t i ņ as". Studentiem un skolniekiem
aprobežotā skaitā puscenas.

Literatūra.
Ekonomists. JVs 5. — 1930. g.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par tirgošanās kārtību un tirgus nodokli

Ludzas pilsētas tirgos.
Pieņemti pilsētas domes 1930. g. 30. janvāra
sēde (protokols JVs2 p. 1) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-

menta 1930. g. rakstu JVs 86428.

1. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
katru dienu no pulksten 5 rītā līdz pulkst. 5
pēc pusdienas, izņemot tās svinamās
dienas, kurās tirgošanās pavisam aiz-
liegta ar saistošiem noteikumiem par
tirgošanās laiku Ludzā.

Piezīme: Tirgus dienās tirgošanās ar
zirgiem atļauta no 1. oktobra līdz
1. martam, līdz pulksten 6 vakarā,

bet atlikušā laikā līdz pulksten 8 vak.

2. Tirgošanās teltīs, būdiņās un uz
galdiņiem vai citiem kādiem ierīkojumiem
ar augļiem, bezalkohola dzērieniem, ēdam-
vielām, saldumiem un dažādiem mājas
izstrādājumiem atļauta katru dienu no
pulksten 7 rītā līdz pulksten 7 vakarā,
izņemot tās svinamdienas, kurās tirgo-
šanās pavisam aizliegta ar saistošiem no-
teikumiem.

Piezīme. Tirgošanās ar citām precēm,
kas nav minētas šaī pantā, atļauta
saskaņā ar pastāvošiem saistošiem
noteikumiem par tirgošanās laiku
veikalos.

3. Tirgus rajonā ietilpst Tirgus (Kate-
drāles) un Zirgu tirgus laukumi un ielas:
Tālavijas, Krāsu, Kr. Barona, Latgales,
Vakzāles, Rīgas prospekts, Rēzeknes iela,
Brīvības bulvāris, Pļitņica, Sinagogas,
Tirgoņu un Baznīcas iela.

Piezīme. Pilsētas valde var atļaut
gada tirgu vajadzībām aizņemt arī
citas ielas un laukumus, kuri neietilpst
tirgus rajonā.

4. Aizliegts tirgoties no vezumiem,
tāpat ari ar lopiem, zirgiem, visāda veida
meža materiāliem, precēm un produktiem
ielās, laukumos un sētās, kuri neietilpst
tirgus rajonā. Sētās, kuras ietilpst tirgus
rajonā, atļauts tirgoties no vezumiem tikai
pēc tirgus nodevu samaksas.

5. Visiem pilsoņiem, kup ierodas tirgos,
kā tirgus, tā arī citās nedēļas dienās jā-
maksā noteiktas tirgus nodevas no katra
vezuma, vai ieņemtās vietas, kā ari no
pārdošanai ievestiem liellopiem, sīklopiem,
putniem un zirgiem. Tirgus nodevu normas
likumā paredzētās robežās, noteic pilsētas
dome.

6. Tirgus nodevas jāmaksā: a) perso-
nām, kuras tirgojas no vezumiem — par
katru vezumu, b) tirgotājiem, kuri tirgojas
būdiņās, teltīs, no galdiņiem vai citiem
ierīkojumiem — samērā ar aizņemto lau-
kumu, c) par tirgū ievestiem mājlopiem,
putniem un zirgiem pēc to skaita un d) par
ievesto gaļu pēc svara.

7. Tirgus nodevas iekasē pēc pilsētas
valdes ieskatiem: tirgošanās vietās, vai
pie iebraukšanas tirgus rajonā. Personām,

kuras tirgojas teltīs, no galdiņiem vai citiem
ierīkojumiem, tirgus nodevas jāmaksā pie
attiecīgu atļauju saņemšanas no pilsētas
valdes.

8. Tirgus nodevu iekasēšanu un -kon-
troli, lai netirgotos aizliegtās vietās, izdara
pilsētas valde vai viņas pilnvarotas per-
sonas, vai arī persona, kurai pilsētas
dome šās nodevas iekasēšanu nodos uz
atpirkšanas tiesībām.

9. Tirgošanās būdiņās, teltīs, no gal-
diņiem un citiem ierīkojumiem tirgus
rajonā un ari citur, kur pilsētas valde
atļauj, atļauta tikai tām personām, kurām
ir rakstiska pilsētas valdes atļauja. At-
ļaujas priekš šāda veida tirdzniecības uz-
ņēmumiem pilsētas valde izsniedz uz no-
teiktu laiku.

10. Visām personām, kuras tirgojas no
galdiņiem un citiem ierīkojumiem, tirgus
galdiņi un citi ierīkojumi jānovāc katru
dienu nekavējoties pēc tirgus slēgšanas.

Piezīme. Gadījumā, ja nav izpildīts
9. un 10. šo saistošo noteikumu pants,
pilsētas valdei ir tiesības anullēt iz-
sniegtās atļaujas ari pirms termiņa
notecēšanas.

11. Visām personām, kuļas iebrauc un
tirgojas uz pilsētas laukumiem un ielām
ir jāizpilda visi pilsētas valdes pilnvaroto
personu rīkojumi un aizrādījumi attiecībā
už tirgus vietu ieņemšanu, kārtības uzturē-
šanu un tirgus nodevu samaksu.

Vietu aizņemšanas kārtības noteikšana
tirgos piekrīt pilsētas valdei.

12. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
vai neizpildītāji tiks saukti pie atbildības
uz sodu likumu pamata.

13.. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā pēc viņu izsludināšanas

,,ValdībasVēstnesī".14. Saistošie noteikumi par ?tirgošanos
uz Ludzas pilsētas tirgus laukumiem, kas
publicēti 1924. gada ,,Valdības Vēstneša"'
42 num., ar šo tiek atcelti.

Ludzas pilsētas galva J. Bokums.

Sekretārs V. Kārkliņš.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 4. martā.

Devīzes
1 Amerikas dollars ..... 5,175—5.185-
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139 55
100 Norvēģijas kronu 138,35—139,05
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,65—73,35
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,35—208,40
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 65—73

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98—10O
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



> ' ?

(Tiesu
sludinājumi.

* i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 18. februārī Bejas
pagastā ,,Smecerenē" mirušā
Otto Andreja d. Dreimaņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
L. .JVs 3413. 28754

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, kā pēc
1921. g. 17. martā Rīgā mirušā
Jāņa Dauguļa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir+uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 1668

Rīgā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28756 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civimodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja "Pētera-
Alfrēda Berga hipotēkārisko pā-

rradu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 3 manto-
juma daļas par 25.0, 50 un 200rbļ.,
apstiprinātas 1915. g. 3. febr. ar
JVs 144 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Veckalsnavas mui-
žas Kalna-Matisanu JVs 26 māju
ar, zemtfi grām. reģ. JVs 2667 par
labu Jānim Bergam resp. Ma-
daļai Aizsils, dzim. Bergis, resp.
Ievai Bergis. Ns 2689.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29192o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par faul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
2. okt. Leonijas Gertiks, dzim.
Ozoliņš, prasības lietā pret Pā-
velu Gertiku par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
1914. g. 16. aprīlī slēgto laulību
starp Paveļu Gertiku un Leoniju
Gertiks, dzim. Ozoliņš, šķirt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 20. februāri.
JVs43696 L. JVs615

Priekšsēd. b. Eglīts.
29197r Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. febr. tiesas sēdē Ludviga
Torstera prasības lietā pret Idu
Torsters, dzim. Veirams, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda* šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 10. martā Pēterpils ev.-
lut. Sv. Pētepa draudzes baznīcā
starp prasītāju Ludvigu Torsteri
un atbildētāju Idu Torsters, dz.
Veirams.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs43673

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
29205r L. JVs607

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņoja pēc
1922.g. 17.janvāri Praulienas pag.
mirušā Viktora Pētera d. Bidiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3306

Rīgā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28755 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas-Amālijas Jēkabsons
pilnvarnieka zv. adv. pal. Kon-
rāda Dekerta lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut-
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1930. g. 7. jan-
vārī publicēto 1929. g. 21. jūlijā
Limbažos_ mirušā Andreja An-
dreja d. Šīda, 1922. g. 1. maijā
pie Cēsu notāra Voldemāra Kre-
mera taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Andreja
Šīda mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai šesu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
29186o L. JV8 2802.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausījusi mir. An-
dreja Endeļa mantojuma lietu
nolēma: iecelt aizgādnību par
promesošā Aleksandra (Sande-
Endela-Endele) mantu, par ko
pazinot attiecīgai aizbildnības
iestādei. L. JVs2049/30. g. 11 g.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29187o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 11. februāra lēmumu
jāziņo, k; parādnieki Kārlis
Zariņš un Kārlis Sprincis parādu
flēe ' obligācijas par 949 rbļ.,
apstiprinātas 1873. g. 3: martā
ar JVs 397 uz nekustamu īpašumu
Valmieras apr. Virķenes muižas
zemnieku zemes ,,Jostu" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1551,
izdotas no Jāņa Zariņa par labu
baronam Georgam Engelhardtam
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, kura kopā ar
Virķenes muižu pārgājusi uz
Kārli Engelhardtu ir samaksājis
Valsts zenīts bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 3350.

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29190o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
4. februārī izklausījusi Miķeļa
Antonoviča mantojuma lietu
nolēma: bezvēsts promesošā Jāņa-
Roberta Miķeļa d. Antonoviča
mantai nodibināt aizgādnību, par
ko dot rīkojumu Slokas pils.
bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
L. JVs 2925/30". g. II g.

Priekšsēdētāja'v. A. Veidners.
29188o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ādama
Kukaiņa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu .un savu 1930. g.
18. februāra_ lēmumu paziņo, ka
parādnieks Ādams Kukainis pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 13. nov.
ar JVs 715 uz nekustamu īpašumu
Valmieras apr.,Rūjienas-Ternejas
muižas zemnieku zemes ,,Rīmuižu
Ns 39/26" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3083, izdotas
no Ādama Jēkaba d. Kukaiņa,
par labu Eduardam Teņa d.
Tobiasam, kas virfu ir cedējis
blanko, ir iemaksājis tiesas de-
pozītā obligācijas parāda un
% samaksai Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā. JVs 3409.

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29189o Sekretāra v. PJBirkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa .,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emilijas
Janson pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
Ī'93Q. g. 18. februāra lēmumu
paziņo, ka parādniece Emilija
Jansons parādu pēc obligācijas
par .2000 rbļ., apstiprinātas
1907. g. 28. februāri ar JVs 73
uz nekustamu īpašumu Rīgas
apr. :Siguldas muižas zemnieku
zemes no ,,Grūdiņu" mājas atda-
lītām .,,,Jaun-Grūdiņu" mājām,
ar ^emes .grāmatu reģ. JVs 6752,
izdotas no Jāņa Jāņa d. Jansona
par tabu Mārtiņam Jāņa d.
Āboliņam, 'kas viņu ir cedējis
blanko ttn :kura pārgājusi uz
Rūdolfu Ādama d. Hincenbergu,
Kd UīdlIllVU CCSMUlIcll IVdS 11

U, viyu

atkal cedējis blanko, ir iemaksājis
tiesas 'depozītā obligācijas un
parāda samaksai Ls 45,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina -visas personas,
kurām būta tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju,, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, ka<d šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn/' un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksāta un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšana
zemes grāmatā. JVs 3471.

Rīgā, 1930. g. 21. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29191o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Jāņa Vītiņa
un Aleksandra Birša hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 1000 un 2000 r.,
apstiprinātas 1896. g. 27. aug.
un 1914. g. 11. janv. ar JVs 358
un 14 uz nekustamu īpašumu
Ipiķu muižas zemn. zemes ,Silpot'
viņas arī ,,ZiIpaut" tagad pēc
no's. Vītiņu mājām, Valmieras
apr. ar zem. grām. reģ. JVs 1067
par labu: a) Kārlim Vītiņam un
b) Indriķim Pantam, kuri viņas
ir cedējuši blanko, kuras obligā-
cijas apgrūtina arī Ipiķu muižas
zemnieku zeme „Birznieku" māja
ar zem. grām. reģ. JVs 6646.

Rigā, 1930. g. 21. februārī.
29193o L. JVs 2643.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. P, " Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elzas Aleksandras Tauriņš, dzim.
Krastiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Miķeli Eduardu Tau-
riņu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. , JVs 43676

Rīgā, 1930. g. 20. februāri.
29199r L. JVs 1086

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
19. februāra lēmumu reģistrēti
„Rikteres patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1928. g.
17. novembrī pieņemtie grozītie
statūti. 29315N

Nodaļas pārz. Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons. I

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. 'lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Marijas Skuures, dzim. Kaars
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Skudru par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura ' dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 4 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolīkta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. .'JVs43695

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
29198r U.3Vsl084

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stnre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 18. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 7. dec.
Rīgā mir. Anlīzes Jāņa m. Liepa,
dzim. Smilga, testamentu.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

30268b Sekretāra, v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Hermaņa
Ozoliņa hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju un
mantojuma daļu par 2000 un
800 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
11. augustā un 1902. g. 8. jūlijā
ar JVsJVs935 un 579 uz nekustamo
īpašumu Cēsuapr., Jaunpiebalgas
muižas Jaunzemju JVs 232 māju
ar zemes grām. reģ. JVs 3975
par labu: a) mant. daļa Jānim
Ozoliņam tin b) obligācija Kārlim
Fūrmanim. JVs 2481.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29196o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Leizera
Jakobsona hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
9500 rbļ., apstiprinātu 1906. g.
27. janvārī ar JVs91 uz nekustamo
īpašumu 111 hipotēku iecirkni,
Rīgas pilsētā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 369 par labu Jānim
Freibergam, kas viņu ir cedējis
blanko. ' JVs 2607.

Rīgā, 1930.. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29195o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
18. februārī izklausīja Pētera
Sīmaņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 2000 r.,
apstiprinātu 1899. g. 1. martā
ar JVs 173 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Jaunbilskas muižas
Reiņu vai Kalna Reiņu māju
ar zem. grām. reģ. JVs 85* par labu
Jānim Apsītim. JVs 2584.

Rīgā, 1930. g. 21. februārī .
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
29194o Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Esteres Olgas Moge (Maage)
dzim. des Fonteines lūgumu
viņas prasības lietā pret Kārli
Pjeru Kurtu Moge (Maage) par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie līguma pielikti iesūdzība ar
pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. JVs43677

Rigā, 1930. g. 20. febr.
29200r L. JVs 1104

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Paulīnes Markozovs, dzim.
Beļavskijs lūgumu viņas prasības
lietā pret Ābeli Markozovu par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie. lūguma pielikti iesūdzība ar
pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
2920Ir L. JVs 1098

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Katrīnas Emīlijas Grops,dzim.
Krūmiņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Mārtiņu Teodoru
Gropu par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzība
ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. L. .Ns 1092

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
Priekšsēd. b. Eglīts..

29202r Sekr. v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. febr. tiesas sēdē, Otiiijas
Kleiners, dzim. Panders prasības
lietā pret Leopoldu Kleineru par
laulības šķršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā, Pēterpils ev.-Iut. Šv
Jēzus draudzē starp prasītāju
Otiliju Kleiners, dzim. Panders,
un atbildētāju Leopoldu Klei-
neru, atraidot prasību pārējā
daļā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. JVs43675
29203r L. JNs 700

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
Priekšsēd. b. Eglīts.

Sekr. v. St ure.

Kigas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
12. febr. tiesas sēdēs Annas
lljinas prasības lietā pret Jāni
Iljinu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda:' šķirt lau-
lību, kas slēgta 1919. g. 10. janv.
Ufas pils. pareizticīgo baznīcā
starp prasītāju Annu Iljinu,
dzim. Kozlovskis, un atbildētāju
Jāni Iljinu, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu
,,Kozlovskis ", kā arī dodot tai
tiesību iestāties jaunā laulībā
tūlīt pēc šā sprieduma spēkā
nākšanas.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
jeb pārsūdzību, tad spriedums
stāses likumīgā spēkā. JVs43674

Rigā, 1930. g. 20. febr.
29204r L. JVs 668

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekr. v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 4. nov.
lēmumu uzaicina 1928.g.17.martā
Kuldīgā mirušās Beiles (Betijas)
Dāvida - Iciga m. Gotlībs mant-
niekus, kreditorus, legātārus,fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kurām varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem JVs 499m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29068z Sekretārs A. Jansons.

. Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Jēkaba Pelīta manto-
juma lietā, kurš iespiests ,,Va!d.
Vēstn." 106. num. no 1929. g.
14. maija, _ nepareizi iespiests
nelaiķa uzvārds: ,,Pelēta ", jābūt
,,Pelīta '.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
30280b Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Matildu
Āzis, kuras dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no iesū-
dzības raksta un pielikumiem
lietā par Melanijas-Amālijas In-
driksons lūgumu sadalīt kop-
īpašumu Užavas pag. Ventspils
apr., ,,Dižpukšu JVs 12" mājas ar
zemes grāmatu JVs3746 un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.
Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. JVs 1305.

Jelgavā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

292080 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. p., Civ. proc. lik.
339., 366., 711. un 718. p. pa-
mata, ar šo dara zināmu Jānim-
Ludvigam Balodim, ka tiesa š. g.
20. janvārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Dārtu Balodis,
dzim. Gūtmanis, šķirt. L.JVs70/30

Jelgavā, 1930. ģ. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

29207o Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. p., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 711. un 718. p.
pamata, ar šo dara zināmu Kri-
stapam Jansonam, ka tiesa š. g.
17. februārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Trini Jansons,
dzim. Briģis, šķirt. L. JVs 56/30.

Jelgavā, 1930. g. 21. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.

29206o^
Sekretāra pal. F. Kāps.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar ( viņas
1930. g. 19. jūnija lēmumu

pārreģistrēti Ebreju labdarības
biedrības pie sinagogas Rīgā,
Stabu ielā 63, dibinātās no
Benciona un Meras Livšic, biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 1. maijā
pieņemtie statūtu grozījumi.
29317x Nodaļas pārz. Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
19. februāra lēmumu reģistrēta
Dzīvokļu kooperatīva ,,Nākotne "
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
23. janvārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 29316x

Nodaļas pārz. Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 16. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 20. jan-
vārī Gaviezes pagastā mirušās
Līzes Jāņa m. Zāles, ari Zālītes,
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.
29070z JVs 430m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 20. ap-
rīlī Kuldīgā mirušās Lūcijas Pē-
tera m. VilertS* mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, ku-
rām ir kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa mutisko
testamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. JVs 440m. 130.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

2907Iz Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 7. no-
vembfa lēmumu uzaicina 1929. g.
24. jūlijā Liepājā mirušā Paula
Kārļa d. Eņģeļa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
ir kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, jeb kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs419m/30

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29072 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 4. nov.
lēmumu uzaicina 1928. g. 2. sept.
Ulmales pag. mirušā Mārtiņa
Pētera d. Mertena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 489m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29074z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1929. g. 16. dec.
lēmumu uzaicina 1918. g. 13.febr.
mirušās Marijas Jāņa m. Anto-
novics mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot nosludinājumaiespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 21m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29076z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1929. g. 11. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 12. aug.
Vecpils pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Freija mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

T.csības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz v's'em la k'em. JVs495m. 30.

Liepājā. 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29077z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 11. nov.
lēmumu uzaicina 1918. g.28.maijā
Krievijā mirušā Ernesta Jura d.
Bendrata mantn'ekus. kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kurām varētu
būt kādas t'csības vai prasības
uz atstāto mantojumu, p'cte kt
tādas t'esa: sešu «ienešu lakā .

skaitpt no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.
29069z JVs 474m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 7. nov.
lēmumu uzaicina 1929. g. 22. jū-
nijā Vaiņodē mir. Madlienes Jāņa
m.Ostelis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņas testamentu, pie-
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 438m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29073z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1928. g.25.dec.
Bārtas pagastā mirušās Margie-
tas Jāņa m. Briedis mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņas te-
stamentu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 501m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29075z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 9. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 21.febr.
Alšvangas pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Valciņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības,
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 531m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29078z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g. 9. febr.
Grobiņas pagastā mirušā Jāņa
Jāņa d. Pupaiņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības^- un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 566m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29082z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1921. g.S.de 'c.
mirušā Alekseja Andreja dēla
Židkova mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa-testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem tin testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. No 590m./30,

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29086z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 30. dec.
lēmumu uzaicina 1929.g. 27.aug.
Liepājā mirušā Friča Dāvida d.
Kopštala mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 586m.;30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

29083z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1923. g. 11.janv.
Pērkones pagastā mirušā Kārļa
Indriķa d. Jotika mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs554m./30,

Liepājā, 1930. g. 19. februārī,
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

29084z Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g.28.okt.
Nīkrāces pagastā mirušā Kriša
Pētera d. Redlicha mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kurām ir kādas tiesības un prasī-
bas uz atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 627m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29087z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 13. okt.
Liepājā mir. Miķeļa Miķeļa d.
Pliukšis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 626m/_30. ? 29088b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. janvāra
lēmumu uzaicina 1929. g. 24. sep' t.
Zvārdes pag. mir. Marta Jāņa d.
Zīriņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fidekomisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kura vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 612m,'30. 29089b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša-Žaņa Ma-
teusa lūgumu , š. g. 17. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Krišam-Žanim Mate-
usam piederošu nekust, mantu
Cieceres pag. ,,Pilskalnu JVs 13"
mājas ar krep. JVs 3126 un no-
stiprināta 1910. g. 4. maijā
žurn. JVs 601, ar Augusta Pāvila
dēla Cielava vārdu 4000 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī
JVs 188/30. 29095b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāna Runtes
lūgumu, š. g. 10. febr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jānim Runtem pie-
derošu nekustamu mantu Virgas
pag. „Kirpe-Bērtu|u un Kape-
K'nenu" mājas ar krep. JVs979-11
reģ. un nostiprināta 1883. g.
10. janvāri, žurn. JVs 8919 , no
pirkuma līguma 7000 rbļ. pirm-
vērtības lielumā ar barona Niko-
laja fon Nolde vārdu — atlikumā
2490 rbļ. un pārgājusi Ivana-
Kārļa Šneidera īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 170/30. 29093b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g.lO.aug.
Cieceres pag. mirušā Jēkaba
Anša d. Grausa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 541m./30.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

29085z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
lēmumu uzaicina 1921. g. 6. jūl.
Liepājā mir. Evarda Friča d.
Krastiņa mantnekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots t'esai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem lalkem.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 378m/30. 29090b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 16. dec.
lēmumu uzaicina 1927. g. 9. martā
Tāšu pag. mir. Jāņa Andreja d.
Strutena mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 388m/30. 29091b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 12. dec.
lēmumu uzaicina 1929. g.3. maijā
Kuldīgā mir. Friča Ādama d.
Farenhorsta mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā
liks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 362m ,/30. 29092b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Kru-
kovska lūgumu, š. ģ. 17. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jēkabam Krukovski 'm
piederošu nekustamu mantu Kul-
dīgas pag. ,,Krūke-Krukovski
JVs 1" mājas ar krep. JVs 3863
un nostiprināta 1914. g. 31. martā
pēc dāvināšanas akts, žurn.
JVs 423 par labu Marijai Kru-
kovskai 200 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 176/30. 29096b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andža un Annas
Zīģeļu lūgumu, š. g. 17. februāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Andžam un Annai
Zīģeļiem piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas pag. zemes ga-
bals JVs 6 ar nosaukumu ,,Palej"
ar krep. JVs 2896 un nostiprināta
1901. g. 4. okt., žurn. JVs 452,
pēc pirkšanas kontrakta par
parāda atlikuma 670 rbļ. ar
Karolīnes-Augustes Eduarda m.
Reinke, dzim. Cimmermans vārdu

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 174 30. 29098b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera Bērziņa
lūgumu, š. g. 17. febr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Pēterim Bērziņam pie-
derošu nekustamu mantu Se-
siles muižas ,,Rumbenieku" mājas
ar krep. JVs 1039 un nostiprināta
pēc pirkšanas kontrakta 1909. g.
17. janvāri, žurn. Ne 27 ar
Didrika Uldrika d. Bēra vārdu
2600 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) Iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 189/30. 29094b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Toma un Annas
Kakliņu lūgumu, š. g. 17. febr.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāeju, kura
apgrūtina Tomam un Annai Kak-
liņiem piederošu nekustamu
mantu Tāšu ,,Kluču" mājas ar
krep. JVs 50-11 reģ. un nostipri-
nāta 1907. g. 17. febr, žurn.
JVs 138, ar Friča Jāņa d. Baloža
vārdu 1222 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 175/30. 29097b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Krista Valciņa
lūgumu, š. g. 10. febr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kristam Valciņam pie-
derošu nekustamu mantu Aiz-
putes apr. Grāveru ,,Treide JVs 19"
mājas ar krep. JVs 2325-11 reģ.
un nostiprināta 1908. g. 30. janv.
žurn. JVs64, ar Andreja Heinricha
dēla Sīmaņa vārdu 3600 rbļ.
lieluma un cedēta uz uzrādītāja
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) Iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
JVs 168/30. 29101b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Vilka
lūgumu, š. g. 10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kārlim Vilkam pie-
derošu nekustamu mantu Rāvas
Dupļuciema ,,Viliku" mājas ar
krep. JVs 791-1! reģ. un no-
stiprināta 1908. g. 27. septembri,
žurn. JVs 823,- no dalīšanas akta
izdota ar Jūlijas Jāņa m. Ance,
dzim. Vilks, Bertas) Henrietas-
Ženijas un Annas Jāņa m. Vilks
vārdiem 300 rbļ. lielumā katrai,
bet kopā 1500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 167/30. 29102b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Antonijas Ze-
mels un citu lūgumu, š. g.
10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju , kura ap-
grūtina Antonijai Zemelš un
citiem piederošu nekustamu man-
tu no Salienes muižas atdalītus
zemes gabalus ,,Dange" un pa-
lienes muižas dzirnavu zemes
gabals", ar krep. JVs 2476-11 reģ.
un nostiprināta 1909. g. 15. jūlijā,
žurn. JVs 828, ar Vilhelma Lud-
viga d. Kerkoviusa vārdu 5000rbļ.
lielumā un pārgājusi Hermaņa
Ivana d. Jākobsona īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un
3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
29105x J\fs 150/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Šneidera
lūgumu, š. g. 17. febr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāc :ju, kura

apgrūtina Jānim Šneideram uti
citiem piederošu nekustamu
mantu Ranku pag. ,,Sidzern eku
JVs 12" mājas ar krep. JVs 3275
un nostipr nāta 1908. g. 1. nov.
žurn. JVs 1140, izdota uz uzrādī-
tāja par 1400 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētās prasības doku-
menta Iesniedzējam.

L'epājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 173/30. 29099b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jēkaba Lagzdiņa
lūgumu, š. g. 10. febr. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jēkabam Lagzdiņa 'm
piederošu nekustamu mantu Iļģu
zemes gabalu ,,Baltais krogs"
ar krep. JVs 398-11 reģ. un no-
stiprināta 1914. g. 2. aprīlī,
žurn. JVs505, ar Ernesta Klāva d.
Zauera vārdu 4000 rbļ. lielumā
un cedēta uz uzrādītāja vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 169/30. 29100b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Antonijas Ze-
meles un citu lūgumu, š. g.
10. februāri nolēma

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Antonijai Zemels un
citiem piederošu nekustamu
mantu no Salienes muižas at-
dalītus zemes gabalus ,,Dange"
un Salienas muižas dz'rnavu
zemes gabals, ar krep. JVs 2476-11
reg. un nostiprināta 1909. g.
15. jūlijā, žurn. JVs 827, ar
Vilhelma Ludviga d. Kerko-
viusa vārdu 5000 rbļ. lielumā un
pārgājusi Hermaņa Ivana d.
Jākobsona īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
29104x JVs 151/30

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Ek-
šteina lūgumu, š. g. 10. februārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
obligāciju, kura apgrūtina Er-
nestam Ekšteinam piederošu ne-
kustamu mantu Embotes ,,Bal-
kaiš JVs 1" zemes gabalu ar
krep. JVs 3388-11 reg., un no-
stiprināta 1921. g. 11. oktobrī
500 rbļ. lielumā ar Richarda
Emīla d. Bordeliusa vārdu un
kura apgrūtina arī nekustamu
mantu Embotē, ,,Balkaišu" mā-
jas ar zemes grām. JVs 8-111 reg.
uz kuru tā nostiprināta 1902. g.
4. septembrī ar žurn. JVs 434;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
29107x ' JVs 144/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mozesa Cidona
lūgumu š. g. 10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina Mo-
zesam Cidonam piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, ar krep.
JVs 1455, un nostiprinātas:
1) 1898. g. 13. maijā 2000 rbļ.
lielumā ar laulāto Friča un
Zuzanas Aze vārdiem un 2)1898.
9. septembrī 12.000 rbļ. pirm-
vērtības lielumā uz Bēra un
Chanas-Malkas Tanchum vār-
diem,kāds ķīlu raksts tagad skaitās
atlikumā 8900 rbļ. un pārgājis

Ābrama-Jankeļa Švarsa īpašumā;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligācijurdzēšanu
no zemes grāmatām

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
29110x JVs 64/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Raten-
berga lūgumu, š. g. 10. februāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Fricim
Ratenbergam piederošu neku-
stamu mantu Rendas ,,Būde-
nieku JVs 39" mājas ar krep.
JVs 3098 un nostiprināta 1912. g.
19. septembrī, žurn. JVs 1217,
uz Kuldīgas sadraudzīgās un
lauksaimnieku biedrības vārdu
500 rbļ. Melumā;

2) atvēlēt lūdzējām pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
JVs 165/30. 29103b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Matildes Brik-
manis lūgumu, š. g. 10. februāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Fricim
Neimanim piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep JVs 1298
un nostiprināta 1911. g. 3. sep-
tembrī, žurn. JVs 1085, ar Kristapa
Anša d. Atziņa vārdu 500 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijasdzēšanu
no zemes grāmatām

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
29106x JVs 146/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Antonijas Ze-
mels un citu lūgumu, š. g.
10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Antonijai Zemels un
citiem piederošu nekustamu
mantu atdalūtus no Salienas
muižas zemes gabalus ar no-
saukumiem ,,Dange" un ,,Sa-
lienes muižas dzirnavu zemes
gabals" , ar krep. JVs 2476-11 reg.,
un nostiprināta 1913. g. 15. jūnijā,
žurn. JVs 802, ar Aleksandra
Ivana d. Strazdiņa vārdu 2000rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
29108x JVs 143/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kriša-Žaņa Gros-
pina lūgumu, š. g. 10. februāri
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kuras
apgrūtina Krišim - Žanim Gros-
pinam piederošu nekustamu
mantuDunalkas ,,Lekše-Putriņu"
mājas, ar krep. JVs 1186-11 reg.
tin nostiprinātas 1) 1884. g.
4. maijā, žurn. JVs 51, ar bar.
Kārļa fon Firksa vārdu 460 rbļ.
lielumā un 2) 1884. g. 4. maijā,
žurn. JVs 52, uz tā paša barona
Kārļa fon Firksa vārdu 2740 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februārī.
29109x JVs 76/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Viļā Šiliņa lū-
gumu, š. g. 10. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kups
apgrūtina Vilim Šiliņam piede-
rošu nekustamu mantu Liepājā,
ar krep. JVs 1192, un nostipri-
nātas: 1) 1874. g. 28. decembrī
ar Liepājas krājkases vārdu
1000 rbļ. lielumā un 2) 1904. g.
18. septembrī, žurn. JVs 586, ar
Chaima Blankenšteina vārdu
332 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 19. februāri.
29209x JVs 116/30

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Indriķs Jukucs pie-
teica s par nozaudētu ,,Braun ng"
s ' stēmas revolveri JVs 667962,
kurš atraš. gadījumā nododams
Rīgas prefektūrā 30. istabā.



Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
1930. g. 13. februāra lēmumu
pārreģistrēti Priekules pārtikas
biedrības statūti, pieņemti bie-
drības pilnā biedru sapulcē 1929.g.
8. martā, par ko ir ievesta
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā, 73. lapā
(no 1921. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atr. Priekulē.
Liepājā, 1930. g. 19. februārī.

29112x JVs 27/30
Reģistrāc. nod. pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. janv. uz Ustina Jēzupa d.
Putana lūgumu Vincents Putans
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Višķu pag.
padomei iecelt aizbildnību pa
bezvēsts promesošo Vincentu Pu-
tānu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 20. febr.
29210r L. JVs2141a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 20. februāra lēmumu
Izraels Ābrama d. Izraelits ir
atzīts par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu ' un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņa rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo Latgales apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļa! , kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas viņam pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības,
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu, pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī",

Daugavpilī, 1930. g. 21. febr,
2921 lx L. JVs2289a/3C

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g. 20. janvāra lēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas Latgales zemes grāmatu
nodaļā uz Georga Teodora d.
Dimze piederošo nekustamo īpa-
šumu Jaunlatgales apr., Liepnas
pag. zemes gabalu ar nosaukumu
Muižas centrs JVs 40 ar zemes
grāmatu JVs 329 korrob. akts no
Vitebskas apgabaltiesas vecākā
notāra apstipr. ieķīlāšanas akts
<Ludzas apr. 1913. g. aizliegumu
rakstu krāj. 20. d.) izd. 1913. g.
19 janv. uz Michaila Alekseja d.
Viškareva vārdu un korrob.
1925. g. 1,9. jūn. ar žurn. JVs 1390,

saskaņā ar Latgales zemes grām.
atjaunošanas kommisijas 1924. g.
2. dec. lēmumu par 1800 kr. cara
rubļiem ar 6% uz 5 gadiem, skai-
tot no 1913. g. 19. janv. ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā la'kā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Georgam
Dimze atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 20. febr.
29212r JVs 1087a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz mir. Denisa Fedorova manti-
nieku Pētera Denisa dēla Cvet-
kova un Jegora un Pāvila Miķeļa
d. d. Denisovu lūgumu par ne-
kustama īpašuma, sastāvoša no
Jaunlatgales (senāk Ostrovas) ap-
riņķa, Augšpils pag., Puņino sā-
džas viensētas JVs 3, platībā
20,12 des., ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģ. par noradītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs628

Daugavpilī, 1930. g. 20. febr.
Kom. priekšsēd E. Helviciis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rigas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Katrīne Pļavnieks
par tirgošanos ar pienu, kurš
bijis netīrs — ar kūts mēsliem,
kas konstatēts 1929. g. 16. okt.,
Rīgas galvenā dzelzceļa stacijas
noliktavā, ar 1929. g. 26. nov.
tiesas pavēli, uz Sodu lik. 209. p.
pamata, sodīta ar Ls 10,— vai,
maksātnespējas gadījumā, ar
arestu uz 3 dienām. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
JVs 2155/29. g. 30288b

Miertiesnesis K-.Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesi
paziņo, ka Leja Askinazi par
tirgošan. ar desām 1929.g.12.nov.,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 5, savā
pārtikas preču veikalā ,^astro-
noms", kas bijušas nederīgas
cilvēka uzturam, ar 1929. g.
24. decembra tiesas pavēli, uz
Sodu lik. 210'. p. pamata, sodīta
ar Ls 30,— vai, maksātnespējas
gadījumā, ar arestu uz 10 dienām.
Spriedums stājies spēkā.

Rīgā, 1930. g. 27. februārī.
JVs 2388/29. g. 30289b

Miertiesnesis K. Vikmanis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.,

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1930. g. 3. febr. Rīgā
Kārļa Prauliņa ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,-le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas sava-,
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 20. febr.
28902r L. JVs509/30

Miertiesn. R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
18. febr. lēmumu paziņo, ka
pēc 1928. g. 29. jūl. mir. Jāņa
Vinca d. Catlakšo, Silajāņu pag.,
Catlakšu sādžā ir palicis man-
tojums un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". C. 1.214/30

Maltas pag.,
Borovajas sādžā, 1930. g. 20. febr.

29246r Miertiesn. P. Plāt aus kis.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š.g. 20. februāra lēmumu un
Civ. proc. lik. 140i'. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
7. maijā mir. Rochas Bertas (arī
Rochas Beilas) Berka m. Tel-
zners, dzim. Krasniks, ir atstāts
mantojums, kurš atrodas Rē-
zeknē. Ugunsdzēsēju ielā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības, ka mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības sešu
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 20. febr.
29247r Civ. 1. JVs 304

Miertiesn. J. Norvels.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vīlandes ielā JVs 3, dz. 1, pārdos
Haima Zeligsona kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. februārī.
30592z Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs33, pārdos Arona
Sluckova kustamu mantu, sastā-
vošu no galantērijas precēm un
novērtētu par Ls 492,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. februārī.
30591 z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Biķernieku ielā JVs 48, pārdos
Jāņa Zassa kustamu mantu,sastā-
vošu no kurpnieka mašīnas un
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. februārī.
30589z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
15. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vidzemes šosejā JVs 21, ēdienu
veikalā, pārdos Pētera Dābola
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls
225.—.

Izzināt sarakstu, novērtējujmu,
kā arī apskatīt pārdodamo matu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. februārī.
30590z Tiesu jzp. Ed. Kalniņš.

ar zemes grām. _ reģ. JVs 6201,
un sastāv no Ūdens dzirnavām
JVs 55F 55Fa mājas, zemes
platībā 12,72 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8800,—;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis! papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī.
30507b Tiesu izp. V. Vilkus.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī.
30510 Tiesu izp. V. Vilkus.

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina, ka š. g.
14. martā, pīkst. 11 dienā, pie
Bauskas apr. pr-ka pārvaldes
Bauskā, Pils ielā JVs 52, pārdos
vairāksolīšanā Jēkabam Gedro-
vicam aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no vienas pelēku vilnu
aitas, novērt, par Ls 11,63,
dēļ nomas parāda par 1929./30. g.
piedzīšanas. 30550b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. martā, pīkst.11 d., Rīgā, Elijas
ielā tirdzniecības pagalmā,veikals
JVs4 un Gogoļa ielā JVs 4, dz. 5,
pārdos 2. torgos Hilela Heršica
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 1200

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. februāri.
30593z Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 6, veik., pārdos
Cilā Druks kustamu mantu, sa-
stāvošu no 100 p. kungu galošām,
novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. febr. 30600
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 14. martā, pīkst. 1.30 d.,
Babītes pag. Lielpuriņu mājās,
pārdos otrā izsolē Karijas Pēter-
sons kustamu mantu, sastāvošu
no ar zirgu kuļamas mašīnas,
arkliem, svariem, separatora,
vāģiem, ecēšām, siena ar timo-
tiņu, aizjūgiem, kartupeļiem un
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. martā.
30585b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 125,64 ar soda
naudām 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Voldemāra Kārļa
dēla Maguma nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Veclaicenes p'ag., ar zemes grām.
reģ. JVs 1672, un sastāv no
,,Poku JVs 10" mājas, zemes
platībā 41,52 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—; ,

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

51 ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī
^30505b Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 45,52 ar soda
naudām, 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Pētera d. Virka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Veclaicenes muižā, ar zemes grām.
reģ. JVs 8296, un sastāv no Bērz-
kalni! JVs 25F mājas zemes
platībā 23,58 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī.
30506b Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodasAlūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 447,42 ar soda
naudām, 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Roberta Friča d.
Bedrīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Sinoles pag.,

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 58,73 ar °/0 sod.
naudas 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kristines Augusta
m. Groziņš nekustamu īpašumu,
kas atrodas Alūksnē, Ganību
ielā JVs 7 ar zemes grāmatu
reģistra JVs 170 un sastāv no
Alūksnes mācītāja muižas zemes
gabala JVs 385 F, zemes platība
3781 kv. mtr. ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 120,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē,paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 19,94 ar soda
naudu 1930. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Oskara Jāņa dēla
Ruciņa nekustamu īpašumu, kas
atrodas Alūksnē, Helēnas ielā
JVs 79 ar zemes grāmatu.reģistra
JVs 163 un sastāv no Alūsnes
pilsmuižas zemes gab. JVs 175F.
zemes platībā 5057 kv. mtr, ar
piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 130,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī.
30509 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1022.10 ar soda
naudu 1930. g. 15. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publisk. torgos
pārdos Marijas - Elines - Ilzes
Friča m. Magaziņš nekustamu
īpašumu, kas atrodas Valkas
apr. Lejasciema pag. ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2880 un
sastāv no ,,Januš-Fric-Magaziņ
JVs 47a" mājas, zemes platībā
37,54 ha;

21 ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 13.800.—;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 22.300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleiā.

1930. g. 28. februārī.
30508 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 27 ar soda naudu
1930.g. 15. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Pētera Sīmaņa d. Paudera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Alūksnē, Helēnas ielā JVs 20 ar
zemes grāmatu reģ. JVs 194 un
sastāv no Alūksnes mācītāja
muižas zemes gab. JVs 386 F., ze-
mes platībā 3184 kv. mtr., ar
piederum'em;

2) ka īpašums publiskiem
toreiem anvērtēts oar Ls 250.—:

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februāri.
30511 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 153,57 ar soda
naudām 1930. g. 15. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Augusta-
Bernharda Purkalna nekustamu
pašumu, kas atrodas Valkas
apr. Veclaicenes muižā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 6618 un sastāv
no Cīruļu JVs 30 F mājas, zemes
platībā 22,23 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 28. februārī.
30512 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Valmieras notārs
Edgars Klingenbergs

dara zināmu, ka Latvijas pilsone-
atraitne Anna Jēkaba m. Ābele
ir atsaukusi un anulējusi Rīgas
notāra Jāna Purgaļa kantorī
1929. g. 6.' jūl. ar reģ. JVs8923
Annai Brigader izdoto ģenerāl-
pilnvaru, līdz ar visām sub-
pilnvarām. 29976b

Notārs E. Klingenbergs.
^^^??M^MMM^^H^^^^^H^^^^M^^MM^k

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 14. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, tn. Grēci-
nieku ielā JVs 3, darbnīcā pārdos
Melinas Vecvanags kustamu man-
tu, sastāvošu no vienas virpas
un vienas urbjamās mašīnas un
novērtētu par Ls 490,— Rachielai
Vestermans pienākošā īres parāda
segšanai. 30571b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka* 1930. g. 11. martā,
pīkst. 10 rītā, Rīgā, Brīvzem-
nieku ielā JVs 26/28, pārdos
vairāksolīšanā Izāka Urdanga ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
lifta ar motoru, centrifūgu un
tvaika novadīšanas aparātu no-
vērtētu kopsummā par Ls 743,75,
slimo kases parāda segšanai sa-
karā ar Rīgas Centrālās kop.
slimo kases š. g. 30. janv. rakstu
JVs 493.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Vidzemes ūdensceļu uzlabošanas
un izmantošanas akc. sab.

kārtēja vispārēja sapulce
tiek sasaukta 1930. g. 28. martā,
pīkst. 3 pēc pusd., Rīgā, Doma

laukumā JVs 11/13, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Bilances apstiprināšana par

1929. g., revīzijas kommisijas
ziņojums un direkcijas at-
svabināšana no atbildības.

2) Budžets 1930. g.
3) Peļņas sadalīšana un divi-

dendes noteikšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi ziņojumi un jautājumi.
30578b Valde.

Dzelzceļu policijas Rēzeknes
iec. priekšnieks izsludina par ned.
šādus dokumentus, izdotus ar
Boleslava Kukuļa vārdu: l)Latv.
iekšzemes pasi ser. NK JVs 010560/
560, izd. no Kaunatu pag. vaid.,
Rēzeknes apr., 1927. g. 15.sept.,
2) līguma norakstu JVs 16578 ar
Rēzeknes II st. priekšnieku par
malkas laukuma nomāšanu mi-
nētā stacijā laikā — no 1928. g.
I. febr. š. g., 3) kvīti JVs 16518 no
š. g. 1. febr., izd. no tās pašas
st. pr-ka par Ls 16,— nomas nau-
das un Ls 20,— drošības naudas
iemaksu un 4) dažādu ieņēmumu
kvīti JVs 456141 — no š. g.
II. febr., izd. no tās pašas st.
pr-ka par Ls 10,— drošības nau-
das iemaksu par vagonu pado-
šanu

^ 30148z
Dzelzceļu policijas Rēzeknes

iec. priekšnieks izsludina par no-
zaudētu valsts revolveri, ,,Stock"
sistēmas JVs 17403, kalibrs 7,65.
Atradējam tas jānodod iecirkņa
kancelejā. 30147z

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi, izdotu
no nezināmas iestādes Fricim
Čāčam Auru Spārīšos piederošu
zirgu, 3'/2 gadus vecu, bēru,
tumšām krēpēm un asti, 151
m augstu, bez sevišķām pa-
zīmēm. 29266

Auru pagasta valde,
Jelgavas apr., izlabo savu sludinā-
jumu par skolotāju vēlēšanām
Auru pamatskolā šā gada 5. martā
šādi: skolai vajadzīga tikai

skolotāja
un pieteikties uzaicina tikai kan-
didātes-sievietes.
30554b Pagasta valde.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 9043 ar
Jāņa Raibarta vārdu pazaudēta
un tiek izsludināta par nederīgu.

Irlavas nepilngadīgo zem-
kopības un amatniecības

kolonija
iegādās š. g. 18. martā, pīkst. 12
dienā, aizklātā rakstveida izsolē

16000 kg rudzu
kolonijas internāta uztura vaja-
dzībām, ar piegādāšanu franko
stac. Tukums I līdz š.g. 15. apr.

Piedāvājumi iesniedzami slēg-
tās aplosksnēs līdz ar paraugiem
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 36-a,
Tautskolu direkcijas kancelejā
izsoles dienā. 30569b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
10. martā, pīkst. 12, Virsnieku
ielā JVs 12, pārdos vairāksolīšanā
Fricim Lasenbergam piederošas
mantas: viens auto ,Ford' firmas.

Minēto auto varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 30551b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1930. g.
14. martā, pīkst. 10 no rīta, pie
Kaplavas pagasta nama ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē Pau-
līnei Križanovskis piederošu govi,
apm. 7 g. v., nocenota par
Ls 160,—.

Apskatīt vārēs minētā dienā
un vietā. 30546b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
8. martā, pīkst. ', 3. Janvāra
ielā JVs 32, pārdos vairāksolīšanā
Ipolitam Rimšanām piederošas
mantas: viens rakstāmgalds un
citas dzīvokļa mēbeles.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 30552b

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandiers izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
JVs 48, izd. 1926. g. 4. janvārī
no 3. Ludzas aizsargu pulka
kom-ra ar Silvestra Vaclava d.
Platacis vārdu. 30544b



Latviešu -Franču tuvināšanās biedrību
izsludina š. g. 18. martā, pīkst. 11,

raftstveida izsoli
Franču liceja ēkas centrālās apkures darbu

izdošanai mazākprasitājiem.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, nomaksāti ar attiecīgu zīmog-

nodevu, līdz ar drošības naudu Ls 4.000,—, iesniedzami Skolu de-
partamenta būvtechniskā nodaļā līdz š. g. 18. martam, pīkst. I!.

Tuvākus paskaidrojumus un darbu aprakstus izsniedz skolu
departamenta būvtechniskā nodala, Valdemāra ielā JVs 36-a, darba
laikā. 30597z L 7067

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1930. g.

28. februāri kārtējā akcionāru
sapulce vajadzīgā akcionāru
skaita neierašanās dēļ nevarēja
notikt, kā neatbilstoša sabiedr.
statūtu 58. § noteikumiem, tad
Sērkociņu fabr. „KOMET"

akc. sab. valde,
pamatodamās uz sabiedrības
statūtu 60. §, sasauc

oira it. atalārasapil,
kas notiks š. g. 11. aprilī,
pulkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVs 1, dz. 11.
Dienas kā rtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana:

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 21. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 39. un 46. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā n2 vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-
pulcēs, ir šādas:

1. Latvijā: a) Rīgas biržas
banka; b) Rīgas Komercbanka;

2. Ārzemēs: a) Skandinavska
Kredit Aktiebolaget, Stockholm;
b) Hambros Bank, Ltd., London;
c) Barclavs Bank, Ltd., London;
d) Banque de Suede et Paris,
Paris.

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā, akciju skaita.

Rīgā, 1930. g, 3. martā.
30576 Y?i:_

Ml sal. Jnli"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1930. g. 26. martā, pīkst. 5
pēc pusd., sabiedrības telpās
Rigā, 1. Smilšu ielā JVs 8/10.

Dienas kārtība :
1) Gada pārskats par 1929. dar-

bības gadu un uz viņu at-
tiecošies jautājumi.

2) Direkcijas atsvabināšana no
atbildības.

3) Skaidrās peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1930.'darbības gadam
5) Vēlēšanas.
6) Akcionāru jautājumi unpriekš-

likumi.
Akcionāriem, kas vēlas pie-

dalīties sapulcē, jāpieteic valdei
savas akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces termina.
30583b Valde.

Sakarā ar Rīgas apgabaltiesas
lēmumu: slēgt
„Latv. transportnieku arodu

biedrību",
paziņoju, ka minētās arodu bie-

likvidācijas sapulce
notiks Rīgā, Torņa ielā JVs 4
(Rīgas pilsētas darba apgādes
telpās), svētdien, 1930. g. 6.aprīlī,,
pīkst 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulcesdarbinieku vēlēšanas.
2) Bijuš. biedr. valdes priekš-

sēdētāja ziņojums.
3) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšanas.
4) Dažādi.

Piezīme. Pilnvarniekiem jāņem
līdz biedru un pilnvarnieku kar-
tiņas. 30588z

Bij. biedr. valdes priekšsēd.

Puzes lopkop.parraudz. b-bas
,,Nākotne "

š. g. 16. febr. sarīkotā mantu izlozē
vinnesti krituši

uz šādiem numuriem:
11, 20, 23, 27, 64, 83, 112,

114, 123, 192, 194, 203, 211, 213,
219, 239, 244, 323, 326, 365, 379,
423, 458, 479, 521, 538, 551, 570,
574, 588, 589, 592, 664, 668, 674,.
712, 755, 799, 826, 834, 881, 898,
900, 917, 921, 941, 948, 989,

1008, 12, 33, 36, 43, 56, 84.
112, 120, 136, 154, 180,214,221,
235, 263, 288, 301, 304, 329, 387.
411, 474, 519, 521, 531, 543, 545.
597,630,651,691, 717, 723,768,,
772, 781, 786, 793, 827, 829, 832,
841, 869, 886, 890, 929, 931, 936„
939, 950, 978, 987.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no šī saraksta izsludinā-
šanas dienas.
29978b Priekš. A. Kajaks.

Ances pag. valde izsludina
par nederīgu pazaudēto pasi
JVs2393, izd. 1920. g. 7. septembri
no Ventspils apr. pr-ka 2. iec.
pal. ar Līzes Davidsons v. 29269t»

Piektās Rīgas savstarpīgās kredīt-
biedrības

Rīgā, I. Zirgu ielā JVs 3,
otrreizējā

kārtējā pilnā biedru sapulce
notiks 1930. g. 20. martā, pīkst. 6
vakarā, Rīgas Namīpašnieku, bie-
drības telpās, Brīvības bulv. 2/4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana
2) Pārskats par kredītbiedrības

darbību 1929. g.
3) Budžets 1930. gadam.
4) Priekšlikums atļaut kreditēties

citās kredītiestādēs.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.
6) Vēlēšanas.

Tā kā pirmā sapulce, kura bija
nolikta uz š. g. 1. martu, ne-
varēja notikt statūtu noteiktā
biedru skaita neierašanās dēļ,
tad šī sapulce, kā otrreizējā,
būs pilntiesīga pie jebkura ie-
radušos biedru skaita.

Pie ie-ejas sapulcē jāuzrāda
biedru dalības zīme.

Biedru priekšlikumi sapulcei
iesniedzami valdei ne vēlāk kā
trīs dienas pirms sapulces.
30579b _ Valde.

Noliktavu un transporta
akc. sab- „Merkurs"

valdeuzaicinagodātos akcionārus
ierasties 1930. g. 27. martā, pīkst.
8.30 no rīta valdes telpās, Rīgā,
Doma laukumā JVs 11. dz. 3. uz

kārtēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1929. g. pārskata apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības par no-
tecējušu gadu.

2) Budžets un darbības plāns
1930. gadam.

3) Tīras peļņas sadalīšana un
dividendes noteikšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi. 30095b Vaide.

'Cetuīta
Rigas savstarp. MM.

sasauc

otro kārtēio
vispārēj. sapulci
ceturtdien, 1930. g. 20. martā,
pīkst. 4 pēc pusd., Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4, Rīgas Namīpašnieku
b-bas telpās, (ie-eja no Merķeļa
ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1929. gadu.

3) Budžetu atvēlēšana 1930.
gadam.

4) Ziņojumi un priekšlikumi.
5) Vēlēšanas.

1. piezīme. Tā kā uz š. g.
1. martu izsludināto sapulci ne-
bija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce, uz statūtu
§ 31. pamata, būs pilntiesīga,
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu.

2. piezīme. Pie ie-ejas sa-
pulcē biedriem jāuzrāda biedra
dalības zīme. 30581b Valde.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1930. g.

I. martu kārtējā akcionāru sa-
pulce vajadzīgā akcionāru skaita
neierašanās dēļ nevarēja notikt,
kā neatbilstoša sabiedrības sta-
tūtu 58. § noteikumiem, tad

Latvijas sērkociņu a/s
valde, pamatodamās uz sabiedr.
statūtu 60. §, sasauc

otraii. aināmsapil,
kas notiks 1930. g. 10. aprīli,
pīkst. 4, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVs 1, dz 10.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. ' g.
darbības gada pārskata ap-
stiprināšana un valdes at-
brīvošana no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstipri-
nāšana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas, saskaņā ar sabie-

"biedrības statūtu 47. § un
atalgojuma noteikšana viņiem

7) Valdes izraudzīto direkt 'oru-
rikotāju apstiprināšana ama-
tos un atalgojuma noteik-
šana viņiem;

8) Bankas nozīmēšana, kur ak-
cionāri, deponējot savas ak-
cijas, iegūst tiesības piedalīties
akcionāru sapulcē;

9) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (sta-
tūtu 52. §).

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem, ne-
skatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaitu.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
30575 Valde.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz 1930. g.

1. martu kārtējā akcionāru sa-
pulce vajadzīgā akcionāru skaita
neierašanēs dēļ nevarēja notikt,
kā neatbilstoša sabiedrības sta-
tūtu 61. § noteikumiem, tad

Latvijas sērkociņu fabriku
akc. sabiedr. „V ULKAN" valde,
pamatodamās uz sabiedrības
statūtu 63. §, sasauc
otru kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 10. aprilī,
pīkst. 12, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā JVs 1, dz. 11.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums par sabie-
drības darbību;

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums, sabiedrības 1929. g.
darbības pārskata apstiprinā-
šana un valdes atbrīvošana
no atbildības;

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1930. gadam;

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 25. un 48. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem;

6) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 48. § un at-
algojuma noteikšana viņiem;

7) Valdes izraudzīto direktoru-
rīkotāju apstiprināšana ama-
tos, saskaņā ar sabiedrības
statūtu 48. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

8) Tekoši jautājumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-
sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei nē vēlāk kā 7 dienas
pirms kārtējās sapulces (statūtu
55. §).

1.Latvija: a) Latvijas bankas;
b) Rīgas komercbankas; c) Rīgas
biržas bankas; d) Rīgas pilsētas
diskonto bankas; e) Ziemeļu
bankas akc. sab.

2. Francijā: a) Societē Generale
potir fāvoriser le developpment
dti commerce -et de i'industrie
en France; b) Credīt Lvonnais;
c) 'Banque francaise de l'Union;
d) Banque de Paris et de Pays-
Bas.

3. Anglijā: a) Barclavs Bank
Ltd,; b) London Joist Čitv and
Midland Bank Ltd.; c) S. japhet
and Co.; d) Samuel Montague
and Co.

Šī otrreizējā kārtējā sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā akciju skaita.

Rīgā, 1930. g. 3. martā,
30574 Valde.

Auru pag. valde, Jelgavas apr,,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs 376,
izd, no Sīpeles pag. valdes ar
Indriķa Švāna vārdu. 29268b

Iespiests Vah

Citā
iznes savst.HH.

sasauc

otro kārtēio
uispfirēf. sapulci
ceturtdien, 1930. g. 20. martā,
pīkst. 5 pēc pusd,, Rīgā, Brīvības
bulv. 2/4, Rīgas Namīpašnieku
b-bas telpās (ie-eja no Merķeļa
ielas).

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Ziņojums par kredītbiedrības

darbību un gada pārskata
pieņemšana par 1929. gadu.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1930.

gadam.
5) Ziņojumi un priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

1. piezīme. Tā kā uz š. g.
I. martu izsludināto sapulci ne-
bija ieradies vajadzīgais biedru
skaits, tad šī sapulce, uz statūtu
§ 31. pamata, būs pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita.

2. piezīme. Pie ie-ejas sa-
pulcē biedriem jāuzrāda biedra
dalības zīme. 30580b Valde.

Larvju-Franču tirdzniecības
akc. sab. „Auseklis < '

valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo pilnu sapulci
kura notiks 1930. g. 12. aprīli,
pīkst. 17 valdes telpās, Rīgā,
Kungu ielā JVs I.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.

2) Valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi.

3) T929. g. pārskata un bilances
apstiprināšana.

4) 1930. g. budžeta un darbības
plāna pieņemšana.

5) Valdes un revīzijas kommi-
sijas vēlēšanas un

6) Tekošas lietas.
30582b Valde.

;ts tipogrāfijā.

Paziņojums.
Tā kā sasauktā uz š, g. 28. febr.

kārtējā akcionāru sapulce vaja-
dzīgā akcionāru skaita neiera-
šanās dēļ nevarēja notikt, kā
neatbilstoša sabiedrības statūtu
58. § noteikumiem, tad

Sērkociņu fabrikas ,,,Vesuv "
akciju sabiedrības valde,

pamatodamās uz sabiedrības stāt.
60. § sasauc

otru kārtēju akcionāru sapulci,
kas notiks 1930. g. 11. aprīlī,
pīkst. 2, Rīgā, valdes telpās,

Kaļķu ielā 1, dz. 11.
Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums^-par sabie-
drības darbību.

2) Revīzij. kommisijas ziņojums,
sabiedrības 1929. darbības
gada pārskata apstiprināšana
un valdes atbrīvošana no
atbildības.

3) 1929. darbības gada peļņas
sadalīšana.

4) Izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1930. gadam.

5) Valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 24. un 47. §§
un atalgojuma noteikšana
viņiem.

6) Revīzijas kommisjas locekļu
vēlēšana, saskaņā ar sabie-
drības statūtu 47. ij un at-
algojuma noteikšana viņiem.

7) Tekošie jautājumi.
Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē
un nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk mrnStām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā, vai ieķīlā-
šanu, valdei Rīgā ne vēlāk' kā
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: a) Latvijas banka;
b) Rīgas komercbanka;

Ārzemēs: a) Barclavs Bank
Ltd., London; b) Schweizer.
Kreditanstalt, Zūrich.

Šī otrreizējā kārtēja sapulce
skaitīsies par likumīgi notikušu
un viņas lēmumi par galīgiem,
neskatoties uz iesniegto, dēļ pie-
dalīšanās viņā, akciju skaita.

Rīgā, 1930. g. 3. martā.
30577b Valde.

K. 1.Iii un kredīta pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās jauRtā izsotē
1930. g. 18. martā, pīkst. 11,

apaļās krūzītes, alumīnija 1SOOO g.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kredītu pārvaldē, izsoļu telpās,

augšā norādītā dienā un stundā.
Tuvāki paskaidrojumi Budžetu un kredītu pārvaldes apgādības

nodaļā, Valdemāra ielā JVs 10/12 (ieeja no Elizabetes ielas), dz. 4,
istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā. L 7053 30594

Pastā uo likpla departaments
izsludina

rakstveida izsofes:
Š.g. 11. martā, pīkst. 11, uz asfaltēšanas darbiem 1510 kv. mtr.,

uz automobiļu eļļas piegādi 480 kg un gumijas paplāksnēm 650 gab.

Š. g. 13. martā, pīkst. II, uz šādiem spiestuves darbiem:
,.Telegrāfa būves noteikumu 111 daļa" 1000 eks., „Pasta noteikumu
II daļa" — 600 eks. un „Tē!efona noteikumi" — 700 eks. un uz
grāmatu sietuves darbiem — 162 grāmatām cietos vākos un 800 čeku
grāmatiņām.

Drošības nauda uz asfaltēšanas darbiem 5% un uz pārējiem
piedāvājumiem 10% no piedāvājumu kopsummas.

Tuvākas zinas pasta un telegrāfa departementā istabā JVs 10.
30596z. ' L 7062

Pasta i tēluala departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 18. martā

ranstveiāu izsoli
uz: 1) galvas telefona spolītēm 36000 gb.

2) galvas telefonu auklām 7000 gb.
3) misiņu, četrkantīgu, 6x8 mm 100 kg

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. un t. departamenta
saimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. JVs 15. Izsoles dalībnie-
kiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. Komerciālie un techniskie noteikumi saņemami darb-
nīcas komercdalā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pīkst. 10 līdz 12
un no pīkst. 12,30 līdz 14. 30595z 2* L 7058

Dzeliļii virsvaldes materiālu apgādi!
paziņo, ka uz š. g. 6. marta izsludinātā

sacensība uz 18000 mucām Portlandes cementa tiek atcelta.

Mežu departaments
paziņo, ka kļūdu izlabojot š. g. ,,V. V." JVs 43. numurā iespiestais
sludinājums grozīts šādi:

Izsludinātā Gulbenes virsmežniecības v.'en. JVs 3 uz Gaujas
krasta Sila un Ramnieku krautuves faktiski atrodas Gaujienas
virsmežniecībā un nāks pārdošanā kā Gaujienas virsmežniecības
vienība JVs 1. 30586

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17. martā, Burtnieku virsmežniecības

kancelejā, Budenbrokas muižā:
a) nojaukšanai un promvešanai vecas ēkas un būves, lietotus

būvmateriālu atlikumus, nomaļus, dēļus, akmeņus, dakstiņus,
ķieģeļus, jumta dēlīšus, kuri atrodas uz JVs 1 apgaitas mežsarga
dienesta zemes, pie Pāles stacijas, uz 1. iec. mežziņa un JVs6 apgaitas
mežsarga dienesta zemēm, Ozolu novada JVs 33 kvartālā, uz virs-
mežziņa dienesta zemes Budenbrokas muižā un uz IV iec. mežziņa
dienesta zemes, pavisam 19 vienības, vērtībā no Ls5,— līdz Ls 100,—:

b) sagatavotus JVs16 apgaitas mežsarga ēku jaunbūvei materiālus
— baļķus, dēļus, plankas, nomaļus un jumta dēlīšus, atrodošos
Ozolu novada kvartālā JVs39, pie Ozolu muižas un pie Budenbrokas
muižas, pavisam 20 vienības, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 271,—.

Izsoles sākums pīkst. 12 dienā.
Ēkas un materiālus pārdos saskaņā ar virsmežniecības nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem.
Pilnīgs sludinājums tiks piesūtīts visām virsmežniecības ro-

bežās atrodošām pagastu valdēm, ieinteresētām personām virsmež-
niecība tādu piesūta par brīvu uz pieprasījumu.
30566x Burtnieku virsmežniecība.

Zemkopības minisMļa
š. g. 14. martā, pīkst. 11, Ludzā, tirgus Jaukumā,

iepirks riHfotsju nju vaislos ērzeļos
tecināšanas punktiem.

Pie iepirkšanas priekšroku dos tiem, kam pilnīgāki ciltsraksti,
labāks eksterjers, kas uzņemti Latvijas zirgu ciltsrakstos un kas
piedalījušies sacīkstēs. 30584

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g, 19. martā II iec. mežziņa kancelejā.

Andrupenes muižā,

augošu mežu pēc platības
š. g. 10. februāra izsolē nepārdotās vienības JVs 24, 30, 31, 32 un 33
<„ V. V." 19. num. no 1930. g.).

Izsole sāksies pīkst. 12.
Solīšana sāksies no Ls 1,—.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem 30565x Rušonu virsmežzinis (paraksts).

LotoieJo-Franču tuvināšanās biedrību
izsludina š. g. 18. martā, pīkst. 12,

jauktu izsoti
Franču liceja ēkas izbūves darbu izdošanai

mazākprasitājiem.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā sacensībā,

apmaksāti ar zīmognodevu , iesniedzami skolu departamenta būv-
techniskā nodaļā līdz š. g. 18. martam, pīkst. 12. Līdz ar piedāvā-
jumiem iemaksājama drošības nauda Ls ilO.OOO,— apmērā.

Tuvākas ziņas skolu departamenta būvtechniskā nodaļā
Valdemāra ielā 36-a, darba laikā. 30598z L 7068

Zvēr. biržas māklera M. Okmiana
ūtrupes sludinājumā, ievietotā š. g. ,'; V. V." 51. numurā, ieviesusies
kļūda, iespiests: pārdos A/S Hevmann jakubovitc kantorī, kas ne-
pareizi, vajaga būt: pārdos A S Hevmann J akobovitc kantorī u. t. t.


	Valdības Vēstnesis no. 52 04.03.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�끺쬏쁥턜킕錜롬�
	Valdības iestāžu paziņojumi.��끺쬏쁥턜킕錜롬
	Article
	Article
	Article
	Meklējamo oersonu saraksts Ne 458.�䔇̀ᤀᨀ
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�쌜���倸当倰ㄷ㌹�頁༇Ȁ㈀鼁ࠇ名
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


